
1 Zestaw kontrolny PUS

Poręczne zamykane pudełko z plastiku, w którym znajduje się 12 
ponumerowanych klocków. Zestaw Kontrolny służy zawsze w połączeniu z 
książeczkami z serii PUS, ponieważ cyfry na klockach odpowiadają numerom 
zadań w książeczkach. W końcowej fazie pracy, poprzez porównanie wzoru 
ułożonego z klocków w Zestawie Kontrolnym z wzorem znajdującym się w 
książeczce, otrzymujemy informację o poprawności wybranych odpowiedzi.
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2
Halina Cybulska "Kto? Co? Rzeczownik 1 - gramatyka 
języka polskiego". 

PUS- książeczka ćwiczeniowa. Zestaw ćwiczeń językowych 
utrwalających pojęcie rzeczownika, łączących elementy gramatyki, 
frazeologii i stylistyki. Liczba stron: 32
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3
Halina Cybulska "Kto? Co? Rzeczownik 2 - gramatyka 
języka polskiego". 

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Zbiór ćwiczeń i zabaw językowych 
kształtujących i utrwalających pojęcie rzeczownika. Liczba stron: 32

4

4
Dorota Pyrgies "Gramatyka na wesoło 1. Gramatyka 
języka polskiego w nauczaniu zintegrowanym cz.1.

PUS- książeczka ćwiczeniowa. Zaproponowane ćwiczenia poszerzają 
wiedzę dziecka o poznanych częściach mowy i ich związkach 
wyrazowych. Liczba stron: 32

4

5
Małgorzata Barańska " Historyjki obrazkowo-
zdaniowe z pytaniami".

Zestaw dwudziestu historyjek obrazkowych w teczce. Zeszyt, 16 stron, 21 
kolorowych kart.

2

6
Małgorzata Barańska "Historyjki piosenkowo-
obrazkowe".

Zestaw dwudziestu jeden historyjek obrazowych w tekturowej teczce, 
dołączona płyta CD. Zeszyt 8 stron, 21 kolorowych plansz. 
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7 Izabela Filipiak  "Drzwi - składanki terapeutyczne".
Zestaw kart do czytania sylabami; Karty - składanki w formie drzwi. 
Zeszyt 28 stron, plansze 20 kart.
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8
Małgorzata Barańska , Katarzyna Sirak-Stopińska 
"Lubię czytać ze zrozumieniem- testy dla uczniów klas 
II -IV szkoły podstawowej".

W książce znajdują się testy ułatwiające opanowanie umiejętności 
czytania ze zrozumieniem, 112 stron.

1

9 Błyskawiczne sprawdziany rz - ż, cz. I
Na karcie znajduje się lista 60 wyrazów, w których brakuje rz lub ż. 
Poniżej wyrazów znajdują się wycięte pola, w których dziecko wpisuje – 
na podłożonej wcześniej kartce – brakujące litery.

1

Część 1. Materiały dydaktyczne na zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu  w Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Tłuszczu



10 Błyskawiczne sprawdziany   u - ó,  cz. I
Na karcie znajduje się lista 60 wyrazów, w których brakuje u lub ó. 
Poniżej wyrazów znajdują się wycięte pola, w których dziecko wpisuje – 
na podłożonej wcześniej kartce – brakujące litery
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11
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 3. Dodawanie i 
odejmowanie w zakresie 100. PUS

System edukacyjny PUS - książeczka ćwiczeniowa.  Bogaty zbiór zadań 
który przystępną formą służy poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań. Format: 168x235, stron: 32

24

12
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 4. Mnożenie i 
dzielenie w zakresie 100."PUS

System edukacyjny PUS - książeczka ćwiczeniowa.  Bogaty zbiór zadań 
który przystępną formą służy poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań. Format: 168x235, stron: 32

24

13
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 5. Dodawanie o 
odejmowanie w zakr. 1000". PUS

System edukacyjny PUS - książeczka ćwiczeniowa.  Bogaty zbiór zadań 
który  swoją przystępną formą służy poznawaniu podstaw techniki 
rachunkowej, utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności 
symbolicznego zapisu działań. Format: 168x235, stron: 32
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14
Maria Krupska, Bogusław Świdnicki- "Matematyka na 
wesoło 4. Zadania tekstowe cz.II".PUS

System edukacyjny PUS - książeczka ćwiczeniowa.  Ułatwia 
wprowadzanie i kształtowanie nowych pojęć matematycznych; analizy i 
rozumienia tekstów matematycznych; rozwijają zdolność do 
długotrwałego intensywnego wysiłku intelektualnego. Format: 168 x 235, 
stron: 32

24

15
Małgorzata Chromiak "Łatwe ćwiczenia do nauki 
mnożenia 2. Mnożenia i dzielenie w zakresie 100". 

System edukacyjny PUS - książeczka ćwiczeniowa. To bogaty zbiór 
zadań, który w przystępnej i zabawowej formie doskonali umiejętność 
mnożenia i dzielenia w zakresie 100. Format: 260 x 140, stron: 24

3

16
Tarcze ćwiczeń M 2. Dodawanie i odejmowanie w 
zakresie 100." PALETA

To komplet 12 tarcz ćwiczeń do "Palety" przeznaczonych dla dzieci w 
nauczaniu początkowym. Obejmują podstawowe działania arytmetyczne 
tj. dodawanie i odejmowanie w zakresie 100 bez przekraczania i z 
przekroczeniem progu dziesiątkowego, dodawanie i odejmowanie trzech 
liczb.

12

17
Tarcze ćwiczeń M 5. Mnożenie, dzielenie, działania 
mieszane." PALETA

System edukacyjny PALETA - komplet 12 tarcz ćwiczeń do "Palety" 
przeznaczonych dla dzieci w klasach od 0 do III. Obejmują działania 
arytmetyczne tj. mnożenie, dzielenie, działania mieszane. 

6



18
Błyskawiczne sprawdziany- dodawanie w zakresie 
100.

Testy z okienkami. Na karcie znajduje się 60 działań w zakresie 
dodawania do 100. Poniżej działań znajdują się wycięte pola, w których 
dziecko wpisuje – na podłożonej wcześniej kartce – brakujące 
odpowiedzi.

4

19 Błyskawiczne sprawdziany-  dzielenie w zakresie 100.
Testy z okienkami. Na karcie znajduje się 60 działań w zakresie dzielenia 
do 100. Poniżej działań znajdują się wycięte pola, w których dziecko 
wpisuje – na podłożonej wcześniej kartce – brakujące odpowiedzi.

3

20
Anna Jedut, Krystyna Karwat  "Królewna Śnieżka 1. 
Ortografia i gramatyka języka polskiego. Czytanie ze 
zrozumieniem.

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Łącząc zdania pojedyncze, uczeń nabywa 
umiejętności budowania zdań złożonych współrzędnie i podrzędnie. Ma 
też możliwość utrwalenia i sprawdzenia poprawności ortograficznej, 
dotyczącej zapisu wyrazu z zanikiem dźwięczności. Poznaje też gatunek 
literacki - baśń. Stron: 32

4

21
Dorota Pyrgies "Gramatyka na wesoło 2.Gramatyka 
języka polskiego w nauczaniu zintergrowanym cz. 2".

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Zaproponowane w niej ćwiczenia 
poszerzają znacznie wiedzę dziecka o poznanych częściach mowy i ich 
związkach wyrazowych. Dają możliwość praktycznego zastosowania 
wyrazów bliskoznacznych, przeciwstawnych, zdrobnień, a także różnych 
form przymiotnika, liczebnika czasownika. Stron: 32
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22
Wiesława Śliwerska, Bożena Postolska "Ortografia ż-
rz. Ćwiczenia z ortografii języka polskiego".

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Na przykładzie ponad 250 słów zostały 
zilustrowane zasady pisowni z "rz" i "ż": wymiennymi, niewymiennymi, 
w pozycji po spółgłoskach, w zakończeniach -aż, -arz. Stron: 32

1

23
Halina Cybulska "Co robi? Co robią?.  Gramatyka 
języka polskiego. Czasownik 1.

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Zawiera zabawy i ćwiczenia związane z 
kształtowaniem i utrwalaniem pojęcia czasownika i jego funkcji w języku 
polskim; dostarcza dzieciom okazji do obserwacji użycia czasownika w 
różnych kontekstach i sytuacjach, mówienia na poziomie wyrazów, 
związków wyrazowych, zdań i dłuższych wypowiedzi, doskonali 
umiejętności posługiwania się tą częścią mowy. Stron: 32

1

24
Dorota Zdybel "Jaki? Jaka? Jakie? Gramatyka języka 
polskiego. Przymiotnik 1.

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Proponowane ćwiczenia i obserwacje 
językowe pomogą dziecku odkryć najważniejsze cechy i funkcje 
przymiotnika, dostarczając ciekawego słownictwa i okazji do 
posługiwania się nim w różnych sytuacjach. Stron: 32

1



25
Wiesława Śliwerska " Ortografia u-ó. Ćwiczenia z 
ortografii języka polskiego".

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Na przykładzie blisko 250 słów zostały 
zilustrowane zasady pisowni z "ó" (niewymiennym i wymiennym w 
zakończeniach -ów, -ówka, w pozycji warunkowej przez zamienność 
form i rodziny wyrazów pokrewnych) oraz z "u" (w zakończeniach typu -
uję, -unek, -ulec, na końcu wyrazów, w wyrazach zdrabniających i 
lekceważących). Stron: 32

1

26
Jadwiga Dejko "To już potrafię 3" Ćwiczenia 
utrwalająco - sprawdzające

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Zawier bogaty i uporządkowany materiał 
utrwalająco-sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, 
środowiska społeczno- przyrodniczego, kształcenia językowego, oparte 
na założeniach programowych nauczania zintegrowanego. Stron: 32

8

27
Jadwiga Dejko "To już potrafię 4" Ćwiczenia 
utrwalająco - sprawdzające

PUS - książeczka ćwiczeniowa. Zawiera bogaty i uporządkowany 
materiał utrwalająco – sprawdzający, oparty na założeniach 
programowych nauczania zintegrowanego, który obejmuje: zagadnienia 
matematyczne, zagadnienia środowiska społeczno – przyrodniczego, 
zagadnienia związane z kształceniem językowym. Stron: 32
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28
Małgorzata Barańska "Czy tu, czy tam - czytam. Testy 
kształcące czytanie ze zrozumieniem dla klas II - IV".

Zawiera 20 testów kształcących umiejętność czytania ze zrozumieniem. 
Wszystkie testy mają taką samą konstrukcję. Składają się z tekstu, pytań 
dotyczących jego treści oraz odpowiedzi podanych do wyboru.              
Ilość stron: 96

1

29
Katarzyna Szura. Chyża Żmija Syk-Syk 2. 
Doskonalenie słuchu fonemowego oraz czytania i 
pisania

Książeczka zawiera materiał ćwiczeniowy szczególnie przydatny dla logopedów 
tych dzieci, które z różnych przyczyn nie opanowały jeszcze umiejętności 
poprawnego pod względem artykulacyjnym wysławiania się, mają problemy w 
komunikacji z otoczeniem oraz trudności w czytaniu i pisaniu: rozróżnianie 
głosek: b - p, w - f, g - k
odszukiwanie głosek: d, k, s, c
rozpoznawanie liter: s, c, z, ż, cz, sz, rz, dź
tworzenie sylab z literami: sz, s, c, cz
przyporządkowywanie układu liter: l - r, r - l w wyrazach
brakujące sylaby w wyrazach z literami: ż, sz, cz, rz
Format: 260x140, Stron: 24

8



30
Maria Gudula. Idę do szkoły 3. Doskonalenie 
koncentracji i logicznego myślenia

Książka uczy: rozróżniania barw i kształtów, rytmów, zliczania i 
klasyfikowania, wskazywania różnic i podobieństw,  wyodrębniania i 
porównywania zbiorów, ćwiczenia odczytywania godzin na zegarze 
tradycyjnym i elektronicznym.  Stron: 24
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31
Małgorzata Chromiak. Łatwe ćwiczenia do nauki 
czytania 1

Książeczka mająca na celu przybliżenie dzieciom zagadnień związanych 
w literami, sylabami, spółgłoskami i samogłoskami.  Stron: 24

4

32 Paleta. Wyprawka pierwszoklasisty.

System skutecznej edukacji, który rozwija u dziecka spostrzegawczość i 
koncentrację, uczy myślenia i zapamiętywania oraz kształtuje osobowość 
i charakter. Skład:  zestaw Kontrolny, czyli okrągła podstawa wykonana z 
drewna z 12 drewnianym klockami w 6 kolorach, 2 tarcze blanko oraz 12 
tematycznych tarcz (WPK) ze zbiorem zabaw dla dzieci od 6 lat, opartych 
na podstawowych założeniach programowych nauczania zintegrowanego

4

33 Memo. Od A do Ż.
Gra. Zabawa polega na zbieraniu par. Gra ćwiczy pamięć i koncentrację. 
Zawartość pudełka: 54 kartoniki, instrukcja.

4

34
Ćwiczenia ułatwiające naukę czytania i pisania dla 
uczniów klas młodszych 1. Janina Mickiewicz

Zeszyt zawiera urozmaicone formy ćwiczeń w pisaniu, różnego rodzaju 
uzupełnianki, rozsypywanki, krzyżówki, wykreślanki, ćwiczenia 
graficzne. Format: B5, stron: 150, okładka: miękka.

8

35 Od gwiazdki do bajki 1.  Danuta Bojanowska - Obłuda
Książeczka zawiera zabawy i ćwiczenia sylabowe do nauki czytania i 
pisania,  stron: 24

4



36 Chcę czytać.  Krystyna Kamińska

Składa się z 56 czarno-białych kart pracy: kształtuje gotowość dziecka do 
nauki czytania. Zawiera ćwiczenia rozwijające umiejętność czytania u 
dziecka, ułatwia czytanie i poznanie liter, sylab, wyrazów, zdań i tekstów. 
Zawiera ćwiczenia polegające na utrwalaniu poznanych liter, łączeniu 
sylab z lukami w wyrazach, wykreślanie z ciągu liter tych, które nie 
tworzą nazwy danego obrazka, czytanie wyrazów powstałych z 
połączenia sylab, łączenia obrazków z ich nazwami.  Stron: 56

1

37 Językowa niezapominajka - układanka sylabowa

Materiał pomaga małym dzieciom w rozwijaniu umiejętności 
wychwytywania, odbierania i interpretowania dźwięków z otoczenia. 
Zestaw kart jest bardzo przydatny podczas ćwiczeń rozwijających słuch 
fonematyczny. Zawiera: 45 kolorowych kartoników (do samodzielnego 
pocięcia przez nauczyciela), bawełniany woreczek (wym. 21 x 23 cm), 
instrukcja metodyczna z przykładowymi zabawami i ćwiczeniami, 

1

38 Litery i sylaby. Klocki edukacyjne 
Klocki edukacyjne. Zestaw doskonali u dziecka znajomość literek i sylab. 
18 elementów .

1

39
Analiza i synteza słuchowa. Autor: Podleśna 
Małgorzata

Zestaw ćwiczeń służy kształtowaniu umiejętności analizy i syntezy 
słuchowej u dzieci w młodszym wieku szkolnym. Karty zostały 
opracowane w oparciu o materiał obrazkowy. Ćwiczenia mają na celu 
rozwijać funkcje analizatora słuchowego, co pozytywnie wpływa na 
naukę czytania i pisania. 

1

40
Analiza i synteza wzrokowa. Autror Korendo Marta, 
Fabisiak Majcher Agnieszka, Szmuc Ławczyc Elżbieta

Zestaw ćwiczeń przygotowuje dzieci do nauki czytania i pisania. Teczka 
A4, + 47 kart z ćwiczeniami + tekturowe elementy do układania.

1

41
Ćwiczenia dla uczniów klasy I i II. SERIA: Porusz 
Umysł

Multimedialny program edukacyjny.  Kierowany jest  w celu pomocy w 
sprostaniu obowiązkom szkolnym, kształtowania umiejętności, 
zapobiegania deficytom, osiągania sukcesów, podnoszenia motywacji do 
zdobywania wiedzy.

1



42
Ćwiczenia kaligraficzne klasy 0-3 . Piszą po śladzie 
część I. Łabuda Lilianna, Garbacka Bożena, Garbacki 
Marcin

Zawierają 109 stron liter alfabetu według kolejności ich wprowadzania w 
trakcie nauki szkolnej. Każda litera podzielona jest na elementy 
ułatwiające kształtne pisanie z zachowaniem prawidłowego kierunku. 
Wzory opracowanych liter oraz ich części napisane są przerywaną linią, a 
w końcowym etapie ćwiczenia linią ciągłą o mniej intensywnym kolorze. 

1

43
Ćwiczenia korekcyjno-kompensacyjne dla dzieci 6-9 
letnich. Autor: Barańska Małgorzata

Opracowanie składa się z czterech części: wycinanki,  uważne ucho, 
bystre oko,  sprawna ręka. Ilość stron: 56

8

44
Identyczne czy podobne? Ćwiczenia kształtujące 
umiejętności spostrzegania różnic w położeniu 
przedmiotów. Autor: Barańska Małgorzata

Publikacja zawiera 20 kolorowych kart. Na jednej karcie znajduje się 12 
par kartoników. Na każdym z nich przedstawiono te same przedmioty – 
jeden, dwa lub trzy, w zależności od poziomu trudności. Obrazki różnią 
się położeniem przedmiotów względem siebie i względem brzegów 
kartonika.

1

45
Ja też to potrafię . Program zajęć korekcyjno-
kompensacyjnych. Naprawa Renata, Tanajewska 
Alicja, Kołodziejska  Dorota

Program zajęć podczas których usprawnia się zaburzone funkcje 
(korekcja) i wspomaga funkcje rozwijające się prawidłowo 
(kompensacja). 

1

46 Literka do literki 2
Gra edukacyjna.  Zawartość pudełka: 96 liter, 35 obrazków, 30 żetonów, 
instrukcja.

1

47 Literki małe i duże - memory
Układanka edukacyjna dla najmłodszych. Zestaw doskonali u dziecka 
umiejętność spostrzegania i kojarzenia. Uczy znajomości literek małych i 
dużych

1

48 Literki, cyferki
PROGRAM KOMPUTEROWY. Gra uczy znajomości liter, cyfr, liczb i 
wyrazów. Kształtuje umiejętność liczenia oraz rozumienia słyszanego i 
czytanego tekstu.

1

49
Loteryjki sylabowe.  Pomoc do ćwiczeń w nauce 
czytania i pisania. Zofia Handziel

Publikacja zawiera dwie serie loteryjek sylabowych.  Stron: 8+30 1



50 Loteryjki obrazkowo - sylabowe. Zofia Handziel
W publikacji znalazły się dwie serie loteryjek do układania. Zabawy 
pomagają dzieciom w opanowaniu umiejętności: wyodrębnianie sylab w 
wyrazie, czytanie sylab i całych wyrazów. Liczba stron: 37 

1

51
Małymi kroczkami. Ćwiczenia do zajęć 
wyrównawczych klas 1-2 . Kraszewska Monika

Zestaw kart pracy zawiera zróżnicowane zadania, które mają na celu 
utrwalanie kształtu liter oraz cyfr, poprawę koordynacji wzrokowo-
słuchowej oraz wspomaganie umiejętności liczenia i pisania. Znajdują się 
tutaj również ćwiczenia kształtujące spostrzegawczość, logiczne myślenie 
oraz zdolności manualne.  Stron: 50 kart

1

52 Weplay Niekończąca się ósemka
Prowadzenie piłeczki po torze wymaga skupienia uwagi na wykonywanej 
czynności, rozwija koordynację wzrokoworuchową, ćwiczy motorykę 
nadgarstka.

1

53
Zwierzaczki i szlaczki. Ćwiczenia grafomotoryczne 
usprawniające rękę piszącą. Hływa Renata Anna

Ćwiczenia uczą prawidłowego kreślenia i łączenia liter . Poprzedzone 
zostały zadaniami, które pomagają poprawić sprawność ręki i 
przygotowują do wysiłku związanego z nauką pisania. Liczba stron: 92

5

54 Krzyżówkowy zawrót głowy 

Gra puzzlowa, układanka towarzyska przeznaczona dla 2-4 osób w wieku 
od 7 lat. Polega na układaniu wyrazów z wylosowanych elementów, na 
których umieszczone są litery z polskiego alfabetu. Zasady układania 
wyrazów są takie same jak w tradycyjnej krzyżówce.Zestaw gry zawiera : 
70 elementów  i instrukcję z opisem 4 gier 

2

55 Wesołe abecadło 
Zestaw edukacyjny dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym. W jego skład 
wchodzą: 70 kwadratowych, dwustronnych kart o wymiarach: 4,5 x 4,5 
cm, 70 prostokątnych kart o wymiarach: 7,5 x 2 cm, 4 notesiki.

1

56
Zadania z czytania. Olejniczak Zofia, Stępień 
Małgorzata

Zawiera 55 kart pracy. Liczba stron 112 9

57 Coś na literę - gra z dzwonkiem
Szybka gra na szukanie słów. Zawartość: 44 karty obrazkowe (7 x 10,5 
cm) - 41 kart literowych (3,5 x 5 cm) - metalowy dzwoneczek - instrukcja 

2



58
Gramatyka ze Skrzatem. 
Klimkiewicz Danuta

Ćwiczenia mają na celu utrwalenie zasad poprawnego użycia form i 
konstrukcji gramatycznych oraz doskonalenie słownictwa. Liczba stron: 
80

9

59 Mandale - rok szkolny  ćwiczenia grafomotoryczne

Zbiór 47 mandali o tematyce szkolnej. W poszczególnych kompozycjach 
znajdują się motywy związane z lekcjami, wyposażeniem szkoły, 
przyborami szkolnymi, wycieczkami, zajęciami sportowymi oraz 
wydarzeniami, które zazwyczaj mają miejsce w ciągu roku szkolnego

1

60
Owocna  edukacja. Czytam i  piszę. Elżbieta 
Chmielewska

Karty  pracy.  Zróżnicowany stopień trudności ćwiczeń pozwala na 
swobodny dobór, odpowiedni do wieku i predyspozycji dzieci, a 
zabawowy charakter powoduje, że uczniowie chętnie i szybko pokonują 
występujące trudności, osiągając sukces. Liczba stron: 48

9

61
Owocna edukacja. Czytanie i pisanie. Przewodnik 
metodyczny. Elżbieta Chmielewska

Przewodnik  metodyczny pokazuje kierunki reedukacji oraz konspekty do 
pracy wyrównawczej w każdej z zaburzonych sfer. Wybranym 
przewodnikom odpowiadają karty pracy

1

62 Układanka edukacyjna SY-LA-BY.

Układanka edukacyjna służy jako pomoc do nauki czytania tzw. metodą 
sylabową. Wykorzystuje się dzielenie wyrazów na sylaby oraz syntezę 
wyrazów z sylab jako skuteczną metodę usuwającą problemy 
dyslektyczne, dysgraficzne i logopedyczne. Zawartość pudełka: 72 
dwustronne kartoniki 144 sylaby, 48 plakietek o wymiarach 4,8x4,8 cm. 

4

63 Ortografia  na  wesoło - quiz ortograficzny
Gra zawiera aż 54 karty z pułapkami ortograficznymi wraz z 
odpowiedziami, planszę, 24 kartoniki z wierszami i zagadkami, pionki 
oraz kostkę do gry. 

4

64
Suwaki  terapeutyczne - pociągi. Izabela Filipiak-
Kudasik

Suwak „pociąg” składa się z dwóch części: pociągu, w którego wagonie 
znajdują się dwa okna (jedno ma wpisaną stałą cząstkę, w drugim ukazuje 
się pozostała część wyrazu), oraz ruchomego paska, który wsuwa się w 
okno pociągu i przesuwa tak, aby ukazywał poszczególne cząstki 
wyrazów. Po połączeniu liter w wyrazy, dziecko wpisuje je do 
specjalnego arkusza.

8



65
Czytam i piszę.Interaktywna nauka języka polskiego (6-
10lat)

eduROM- Gra edukacyjna PC w szczególności polecana:dzieciom w 
wieku 5-6 lat – jako element atrakcyjnie wprowadzający w świat liter.

1

66 Quiz ortograficzny
Gra edukacyjna- planszowa. Zawartość pudełka: 90 kart, magiczny 
czytnik,  36 żetonów z literami, 80 żetonów biedronek,
- instrukcja i zasady pisowni.

1

67
Agata Maciągowska "1001 szlaczków na różne 
tematy"

Zbiór różnorodnych wzorów stanowić może doskonałe uzupełnienie 
szkolnych zadań, w przyjemny, zabawny i interesujący sposób zachęcając 
dzieci do ćwiczenia ręki. Ilość stron: 104

1

68 Kamila Waleszkiewicz "Bajki dla dyslektyków" Bajki dla dzieci z trudnościami w nauce czytania i pisania. Stron: 40 1

69
Zenona Orzechowska, Izabella Kurzajewska "Coraz 
lepiej czytam i piszę- klasa 1".

Zeszyt przeznaczony jest dla dzieci w klasie 1. Zestaw ćwiczeń rozwija 
percepcję wzrokową, słuchową i kinestetyczno-ruchową.

8

70
Joanna Bladowska "Ćwiczenia kształtujące 
umiejętność czytania tekstów ze zrozumieniem"

Umieszczone w książce teksty są krótkie i opowiadają o konkretnych 
zjawiskach lub wydarzeniach. Opracowane do nich ćwiczenia kształtują 
umiejętność pisania zdaniami. Na końcu każdego rozdziału znajdują się 
zadania z treścią, stron 99

1

71
Janina Mickiewicz "Ćwiczenia ułatwiające naukę 
czytania i pisania dla uczniów klas młodszych- zeszyt 
2"

Jest przeznaczona dla uczniów młodszych klas szkoły podstawowej, 
którzy mają poważne trudności w opanowaniu umiejętności czytania i 
pisania. tzw. uczniów dyslektycznych.  Format: B5, Stron: 100. Oprawa 
miękka.

8

72
Program PC.Ćwiczenia dla uczniów-klasa1 i2 szkoły 
podstawowej. Nowa edycja.

Multimedialny program edukacyjny zawiera szereg ćwiczeń i zadań 
przeznaczonych dla dzieci w weku 6-8 lat. Ćwiczenia zawarte w tej części 
programu rozwijają m.innymi: umiejętność czytania, rozumienie 
słyszanego tekstu, myślenie logiczne, pamięć, umiejętność kojarzenia i 

1



73
Barbara Zakrzewska "3,2,1,0…Start.Czytanie 
treningowe"

Książka ta adresowana jest do dzieci, które mają kłopot z płynnym 
czytaniem lub czytają dobrze, ale chcą nauczyć się czytać lepiej, szybciej 
i dokładniej. Metoda proponowana przez autorkę opiera się o listy 
wyrazowe, nie zaś o teksty. Każda lista składa się z około dwudziestu 
specjalnie wybranych wyrazów – w pierwszych ćwiczeniach są to słowa 
łatwe, w późniejszych poziom wzrasta. Ostatnie ćwiczenia zawierają 
najtrudniejsze litery – dwuznaki i zmiękczenia. Stron: 136

1

74
Zestaw uzupełniający Paleta WP4-Samo- tarcze do 
ćwiczeń"

Tarcze ćwiczeń WP 4 - Samo to komplet 12 tarcz ćwiczeń ze zbiorem 
zabaw ogólnorozwojowych w formie obrazkowej oraz jedna tarczę 
blanko: wyszukiwanie podobieństw, różnic i brakujących elementów, 
porządkowanie elementów w całości, rozpoznawanie kolorów, 
klasyfikowanie i dobieranie obrazków według określonych cech, takich 
jak: wielkość, kształt, barwa, przeznaczenie, wyszukiwanie podobieństw i 
różnic pomiędzy przedmiotami. 

1

75
Małgorzata Podleśna "Gumowe ucho- ćwiczenia 
percepcji słuchowej dla dzieci w młodszym wieku 
szkolnym"

 Materiały zebrane w teczce służą usprawnianiu percepcji słuchowej. 
Dotyczą różnicowania następujących głosek: b–p, g–k, d–t, l–r, w–f oraz 
głosek szumiących i syczących. Każda z 32 kart pracy składa się z 
dziewięciu pól, na których przedstawiono fotografie znanych dziecku 
przedmiotów, postaci, zwierząt czy roślin.

1

76
Jadwiga Dejko "To już potrafię 1. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczki zawierają bogaty i uporządkowany materiał utrwalająco-
sprawdzający, który obejmuje zagadnienia matematyczne (obrazowe 
przedstawianie działań matematycznych, utrwalanie znaków >,=,<), 
środowiska społeczno-przyrodniczego (rozpoznawanie zwierząt i roślin, 
ochrona środowiska), związane z kształceniem językowym (zasady 
pisowni wyrazów z ó-u, rz-ż, ch-h). Stron: 32

2

77
Jadwiga Dejko "To już potrafię 2. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczka zawiera bogaty i uporządkowany materiał utrwalająco-
sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, środowiska 
społeczno-przyrodniczego, kształcenia językowego. Stron: 32

2



78
Jadwiga Dejko "To już potrafię 3. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczka zawiera bogaty i uporządkowany materiał utrwalająco-
sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, środowiska 
społeczno-przyrodniczego, kształcenia językowego. Stron: 32

2

79
Jadwiga Dejko "To już potrafię 4. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczka zawiera bogaty i uporządkowany materiał utrwalająco-
sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, środowiska 
społeczno-przyrodniczego, kształcenia językowego. Stron: 32

2

80
Świat liczb. Zadania i ćwiczenia utrwalające w 
zakresie klasy 2

Zbiór zadań i ćwiczeń, dzięki którym uczniowie klasy drugiej utrwalą 
swoje umiejętności i wiadomości matematyczne. Zadania podzielone są 
na rozdziały, w których uczniowie: powtarzają i utrwalają wiadomości z 
zakresu klasy I, rozszerzają zakres liczbowy do 20 i 30, wykonują 4 
działania w zakresie 30, mierzą i rysują odcinki oraz łamane, liczą czas 

9

81 Zegar magnetyczny- zestaw tablicowy

Zestaw składa się z dużej magnetycznej tablicy z zegarem (30 x 36 cm), 2 
magnetycznych wskazówek oraz 57 cyfr. Zadaniem uczniów jest ułożenie 
na zegarku analogowym właściwej godziny, która jest zapisana w formie 
cyfrowej lub na odwrót.

1

82 Super As. Loteryjka matematyczna
Gra. Pomaga w nauce tabliczki mnożenia. Zawartość pudełka: 6 
dwustronnych plansz, 70 dwustronnych kartoników, instrukcja. 2

83 Po drodze z tabliczką mnożenia
Gra edukacyjna. Zawiera: plansza do gry,  4 pionki, 1 kostka, tabliczka 
mnożenia, instrukcja 

1

84
Bajka o jabłuszku i inne bajki.                                          
Autor: Janikowska Elżbieta, Jolanta Teśniarz

Pięknie ilustrowana książeczka dla najmłodszych. Oprawa: miękka. 
Liczba stron: 34

8

85 Bajki rozśmieszajki. Autor Tamara Michałowska
Bajki opowiadają one o niezwykłych przygodach pięciorga bohaterów. 
Napisane są pięknym, a zarazem pełnym życia językiem. Ilość stron:  104

8



86 Biedna, mała Luna. Autor Holly Webb
To wzruszające i pełne ciepła opowieści o zwierzątkach domowych. 
Książeczki uczą dzieci wrażliwości, empatii oraz kształcą prawidłową 
postawę wobec zwierząt. Liczba stron: 128 

8

87 Brzechwa dzieciom.  Autor Jan Brzechwa
Zbiór najbardziej znanych i lubianych wierszy Jana Brzechwy, 
popularnych od lat, takich ja Samochwała, Leń czy Na straganie. Oprawa: 
twarda. Ilość stron: 144

24

88 Cudaczek-Wyśmiewaczek. Autor Julia Duszyńska
Jest to wesoła opowieść o skrzacie, który żyje śmiechem.  Oprawa 
miękka.

24

89 Czaruś, mały uciekinier.  Autor:  Webb Holly 
Książka dla dzieci opowiada o przygodach energicznego i żywiołowego 
szczeniaka Czarusia.  Oprawa miękka

8

90 Ćwir Cimelek. Autor  Joanna Bolimowska
Autorka, zafascynowana szeroko rozumianym folklorem łowickim, 
rozpoczęła pisanie swoich wierszy gwarą. Ćwir Cimelek to jedna z 
wydanych pozycji.  23 strony 

8

91 Dobra wróżka.  Praca zbiorowa. 
Dzięki uroczym opowiastkom o baśniowych bohaterach, którzy czynią 
świat lepszym, dziecko dowie się, co w życiu jest najcenniejsze. 
Wydawnictwo: Jacek Olesiejuk. Ilość stron: 8.

8

92 Dyscypliny sportowe. Praca zbiorowa

Książka dla dzieci. Znajdują się tu opisy zarówno sportów 
indywidualnych, jak i zespołowych, letnich i zimowych, konkurencji 
odbywających się na lądzie, w hali, na basenie czy jeziorze. Oprawa 
twarda, ilość stron 32.
Przy każdej dyscyplinie zamieszczone są ciekawe zdjęcia oraz 

8

93 Dzieci z Bullerbyn. Astrid Lindgren
W tej książce, która podbiła cały świat, każdy najzwyczajniejszy dzień 
sześciorga dzieci z małej szwedzkiej wioski przedstawiony jest jak 
najciekawsza przygoda. Oprawa: miękka, Ilość stron: 352

16

94 Hipcio Łakomczuch. Praca zbiorowa
Zabawne historyjki o głodnych zwierzątkach, którym dopisuje wielki 
apetyt. Strony: 8

8

95
Jak skrzat Jagódka słuchał dobrych rad, Stadtmuller 
Ewa

Skrzat Jagódka ma kłopoty i radzi się sowy, a niezawodna Mądra Głowa 
udziela dobrych rad. Liczba stron: 12

8



96
Jak skrzat Jagódka walczył z szerszeniami,  
Stadtmuller Ewa

Gościnny zakątek lasu, w którym mieszka Jagódka i jego przyjaciele, 
nawiedziło nieszczęście. Pracowite pszczoły zostały sterroryzowane przez 
agresywne szerszenie! Na szczęście odbyła się błyskawiczna akcja 
ratunkowa. Liczba stron: 12

8

97 Julian Tuwim Dzieciom

Wydanie najpopularniejszych wierszyków dla dzieci autorstwa Juliana 
Tuwima (Ksiązeczka zawiera wiersze: Lokomotywa, Zosia Samosia, 
Okulary, Słoń Trąbalski, Figielek, Rzepka, Skakanka, Bambo, W 
aeroplanie, Spóźniony słowik, Taniec, Idzie Grześ, Abecadło, Kotek, 
Wszyscy dla wszystkich). Oprawa: twarda, Ilość stron: 101

16

98 Kot w butach Praca zbiorowa. Książki dla dzieci. Oprawa miękka, 16 stron. 8

99
Kto pokocha Psotkę? 
Holly Webb

Maja jest nieszczęśliwa, bo musi się przeprowadzić i zostawić wszystkie 
koleżanki. Rodzice liczą, że kot mógłby pomóc dziewczynce przywyknąć 
do nowego miejsca, więc sprawiają jej niespodziankę i przynoszą Psotkę - 
prześliczną kotkę syjamską. Ilość stron: 132

8

100

Moja pierwsza książka z dużymi literami o 
zwierzątkach. 
PRACA ZBIOROWA

Historia dwóch szczeniaków włóczykijów zwiedzających gospodarstwo, 
dzień w lesie z dwoma zwinnymi wiewiórkami, zajączki na pierwszej 
samodzielnej wyprawie na łąki i pola. Ilość stron: 86

8

101
Myszka Smakoszka, 
PRACA ZBIOROWA

Zabawne historyjki o głodnych zwierzątkach, którym dopisuje wielki 
apetyt. Ilość stron: 8

8

102
O psie który jeździł koleją, 
Roman Pisarski

Opowieść o ludziach i o psie, który jak prawdziwy turysta, sam 
podróźował koleją po całym kraju. Opowieść o wielkiej przyjażni. Ilość 
stron: 64

24

103
Pierwsze czytanki Antek i stara jabłonka, 
Edyta Zarębska

Pełna przygód historyjka. Proste, nieskomplikowane zdania, duże litery z 
pewnością zachęcą dzieci do samodzielnego przeczytania książeczki. 
Ilość stron: 32

8



104
Pierwsze czytanki Jaś i zaczarowany przyjaciel. 
Irena Landau

Pełna przygód historyjka.  Proste, nieskomplikowane zdania, duże litery z 
pewnością zachęcą dzieci do samodzielnego przeczytania książeczki. 
Ilość stron: 32

8

105 Pierwsze czytanki Zuzia i piesek w kratkę
Pełna przygód historyjka.  Proste, nieskomplikowane zdania, duże litery z 
pewnością zachęcą dzieci do samodzielnego przeczytania książeczki. 
Ilość stron: 33

8

106
Pingwiny z Madagaskaru. Misje Pingwinów. 
PRACA ZBIOROWA

Zabawne przygody ze Skipperem, Kowalskim, Rico i Szeregowym. Ilość 
stron: 48

8

107
Poznajemy sporty, 
Urszula Kozłowska

Książka przedstawia sporty:  tenis, formułę 1, snowboard, piłkę nożną, 
kajaki. Ilość stron: 10

8

108
Szczodra czarodziejka,  PRACA ZBIOROWA Dzięki uroczym opowiastkom o baśniowych bohaterach, którzy czynią 

świat lepszym, dziecko dowie się, co w życiu jest najcenniejsze. Ilość 
8

109
Szewczyk Dratewka, Janina Porazińska

Szewczyk Dratewka musi wykonać trzy trudne zadania, aby uwolnić 
pannę zamkniętą w wieży przez złą czarownicę. Pomagają mu w tym 
zaprzyjaźnione zwierzęta. Ilość stron: 24

24

110
Tropy i ślady zwierząt, 
Klaus Richarz

Opis ponad 200 zwierzęcych tropów, gniazd, nor, śladów żerowania, 
drapania i walki. Kolorowe zdjęcia i rysunki ułatwiają zidentyfikowanie 
śladów, a ciekawostki dotyczące świata zwierząt wzbogacają wiedzę 
niejednego miłośnika przyrody. Ilość stron: 192

8

111
W poszukiwaniu domu, 
Holly Webb

Grace nie może mieć swojego psa, ale uwielbia wyprowadzać psy z 
miejscowego schroniska. Zwłaszcza Harry`ego.  Jednak piesek trafia do 
nowego domu. Ilość stron: 128 

8

112
Wszystko co warto wiedzieć o zwierzętach,  Nicola 
Davies

Ponad 500 barwnych ilustracji. 5 rozdziałów tematycznych. Szeroki zasób 
informacji dotyczących zwierząt: zdumiewające fakty i niesamowite 
stworzenia.  Ilość stron: 160

8

113
Zaczarowana zagroda,  Alina i Czesław 
Centkiewiczowie

Akcja opowiadania rozgrywa się na wschodnim wybrzeżu Antarktydy, 
gdzie grupa polskich polarników bada życie pingwinów.  Ilość stron: 22

24



114
Zagubiona w śniegu, 
Holly Webb

Opowieść o przyjaźni wrażliwej dziewczynki z małą kotką Pusią.                    
Ilość stron: 128

8

115
Zły humorek - Biblioteczka niedźwiadka, 
Dorota Gellner Książka opowiada o wyrażaniu uczucia jakim jest złość. Ilość stron: 10 8

116
Zośka Bohaterka, 
Lara Bergen

Książka dla dzieci. Kiedy mała Ela wybiegła na ulicę prosto pod 
samochód, Zosia zachowała się jak prawdziwa bohaterka. Ilość stron: 127

8

117
Zośka Wspaniała, 
Lara Bergen

Zośka Wspaniała Zosia uważa, że jej życie jest nudne. Mimo to wie, że 
jest wyjątkowa. I chcąc to wszystkim pokazać, dodaje sobie drugie imię: 
Wspaniała. Ilość stron: 127

8

118
Bezpieczny komputer, 
Piotr Haraszewski

Dzieci poznają niebezpieczeństwa, jakie mogą być związane z 
bezkrytycznym dostępem do internetu. Ilość stron: 60

8

119
Wszystko co można zrobić z modeliny, plasteliny i 
koralików, Aniela Cholewińska-Szkolik

Zbiór projektów i pomysłów do samodzielnego wykonania na wiele 
okazji w roku (rozwija wyobraźnię, ćwiczy zdolności manualne, 
kształtuje umiejętność podążania za wskazówkami). Ilość stron: 96

8

120
Kubuś Puchatek, 
Alan Alexander Milne

Wzruszające, pełne liryzmu przygody Krzysia i jego przyjaciół w 
Stumilowym Lesie. Obdarzone ludzkimi cechami charakteru zwierzątka 
śmieszą i bawią z jednej strony naiwnością, z drugiej - filozoficznym 
podejściem do życia. Oprawa twarda. 

8

121 Nowy słownik ortograficzny
Najnowsze zmiany w ortografii. Odmiana trudnych przypadków. 
Ortografia i interpunkcja. Autorzy: Praca zbiorowa. Oprawa: twarda. 

96

122
Słownik wyrazów bliskoznacznych, 
Lidia Wiśniakowska

Ponad 60 000 wyrazów, wyrażeń i zwrotów połączonych relacją 
synonimii lub antonimii, opatrzonych kwalifikatorami, 15 000 wyrazów, 
które mają swoje synonimy, czyli wyrazy równoznaczne, 55 000 wyrazów 
, które mają swoje bliskoznaczniki, 8000 wyrazów, które mają swoje 
antonimy, objaśnienia przy hasłach równokształtnych, wskazujących na 
ich znaczenie. Ilość stron: 724

8



123
Scooby-Doo! Słodka walentynka – Czytaj i zgaduj. 
PRACA ZBIOROWA

Seria książeczek do wspólnego czytania z dzieckiem.  Dorosły czyta 
krótki tekst, dziecko "czyta" obrazki. Ilość stron: 32

8

1
Liczę w pamięci 1. Dodawanie i odejmowanie w 
zakresie 12,  Autor: Dorota Cudnik

System edukacji PUS. Bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań matematycznych. Stron: 32

8

2
Liczę w pamięci 2. Dodawanie i odejmowanie w 
zakresie 20,  Autor: Dorota Cudnik

System edukacji PUS. Bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań.                                             Stron: 32

8

3 Dodawanie i odejmowanie w trójkącie 

Dodawanie i odejmowanie za pomocą trójkątnych puzzli staje się 
wyjątkowo łatwe. Każdemu z trójkątów brakuje jednego z rogów. 
Zadaniem dziecka jest ułożenie w taki sposób brakującego elementu, aby 
działania i wyniki pasowały do siebie. Na każdym trójkącie znajduje się 
zabawny obrazek graficzny, który ułatwi dziecku w odnalezieniu 
poprawnej odpowiedzi. 75 kartonowych elementów.

4

4 Klocki Dienesa

To komplet klocków do ćwiczeń i zabawy mających na celu rozwijanie 
logicznego myślenia u dzieci w wieku 5-8 lat. W komplecie znajduje się 
48 klocków, Każdy klocek jest albo czerwony, albo niebieski, albo żółty; 
albo gruby albo cienki; albo duży, albo mały.

3

5 Baśniowa matematyka
Zbiór 12 tekstów w znaczącej swej części opartych o baśnie w których 
motywem przewodnim jest liczba. Stron: 64

2

Część 2. Materiały dydaktyczne na zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Tłuszczu



6 Zabawy twórcze NIKI

Zestaw 3 w1- Studnia Jakuba (60 drewnianych drążków w sześciu 
kolorach o średnicy 10 mm i długości 180 mm oraz 1 drewniana kostka z 
kolorowymi ściankami), Klocki BIO ( zestaw 8 drewnianych 
prostokątów, które służą do odwzorowywania ćwiczeń z załączonej 
książeczki), Mozaika w pudełku (40 drewnianych klocków, trójkątów i 
rombów: czerwonych, zielonych, niebieskich, żółtych i 

2

7 Mandale matematyczne,  Aleksander Jaglarz
Zestaw mandali, w które wkomponowano liczby, podstawowe działania 
arytmetyczne oraz figury geometryczne. Pomocne w utrwalaniu 
znajomości cyfr i liczb oraz rozpoznawaniu kształtów figur i brył. Ilość 

2

8 Drzewko liczbowe 10 
Drzewko liczbowe do obliczeń w zakresie 10,  wys. drzewka 12 cm; 1 
rurka zbiorcza zakryta; 2 rurki widoczne, 10 kuleczek z tworzywa 
sztucznego 

8

9 Edukacyjna kostka piankowa 
Duża kostka z lekkiej sztywnej pianki. Do gier i zabaw grupowych w 
których wszystkie dzieci mogą zobaczyć wyrzuconą ilość oczek. 1 szt.; 
dł. boku 16 cm

2

10 Tangram 
Tradycyjna chińska układanka i łamigłówka. Składa się z siedmiu 
drewnianych elementów. Zawartość: 7 klocków. 

4

11
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 3. Dodawanie i 
odejmowanie w zakresie 100. PUS

System edukacyjny PUS - to bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań. Stron: 32

24

12
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 4. Mnożenie i 
dzielenie w zakresie 100."PUS

System edukacyjny PUS - to bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań. Stron: 32

24

13
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 5. Dodawanie o 
odejmowanie w zakr. 1000". PUS

System edukacyjny PUS -   to bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań. Stron: 32

12



14
Maria Krupska, Bogusław Świdnicki- "Matematyka na 
wesoło 4. Zadania tekstowe cz.II".PUS

System edukacyjny PUS - to zbiór zadań  tekstowych mających ułatwić 
dzieciom m. innymi: wprowadzanie i kształtowanie nowych pojęć 
matematycznych; wiązaniu matematyki z życiem i przygotowują do 
rozwiązywania praktycznych problemów; wytrwałości przy pokonywaniu 
trudności, analizy i rozumienia tekstów matematycznych; Stron: 32 

24

15
Małgorzata Chromiak "Łatwe ćwiczenia do nauki 
mnożenia 2. Mnożenia i dzielenie w zakresie 100". 

System edukacyjny PUS -  to bogaty zbiór zadań, który w przystępnej i 
zabawowej formie doskonali umiejętność mnożenia i dzielenia w zakresie 
100. Stron: 24

3

16
Tarcze ćwiczeń M 2. Dodawanie i odejmowanie w 
zakresie 100." PALETA

To komplet 12 tarcz ćwiczeń do "Palety" przeznaczonych dla dzieci w 
nauczaniu początkowym. Obejmują podstawowe działania arytmetyczne 
tj. dodawanie i odejmowanie w zakresie 100 bez przekraczania i z 
przekroczeniem progu dziesiątkowego, dodawanie i odejmowanie trzech 
liczb.

24

17
Tarcze ćwiczeń M 5. Mnożenie, dzielenie, działania 
mieszane." PALETA

 To komplet 12 tarcz ćwiczeń do "Palety" przeznaczonych dla dzieci w 
klasach od 0 do III. Obejmują działania arytmetyczne tj. mnożenie, 
dzielenie, działania mieszane. 

6

18
Błyskawiczne sprawdziany- dodawanie w zakresie 
100.

Na karcie znajduje się 60 działań w zakresie dodawania do 100. Poniżej 
działań znajdują się wycięte pola, w których dziecko wpisuje – na 
podłożonej wcześniej kartce – brakujące odpowiedzi. Następnie 
nauczyciel odwraca sprawdzian na drugą stronę i sprawdza zapisy ucznia.

11

19 Błyskawiczne sprawdziany-  dzielenie w zakresie 100.

Na karcie znajduje się 60 działań w zakresie dzielenia do 100. Poniżej 
działań znajdują się wycięte pola, w których dziecko wpisuje – na 
podłożonej wcześniej kartce – brakujące odpowiedzi. Następnie 
nauczyciel odwraca sprawdzian na drugą stronę i sprawdza zapisy ucznia.

11

20 Zestaw Kontrolny PUS

Poręczne zamykane pudełko z plastiku, w którym znajduje się 12 
ponumerowanych klocków. Zestaw Kontrolny służy zawsze w połączeniu z 
książeczkami z serii PUS, ponieważ cyfry na klockach odpowiadają numerom 
zadań w książeczkach. W końcowej fazie pracy, poprzez porównanie wzoru 
ułożonego z klocków w Zestawie Kontrolnym z wzorem znajdującym się w 
książeczce, otrzymujemy informację o poprawności wybranych odpowiedzi.

14



21
Jadwiga Dejko "To już potrafię 1. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczka do zestawu PUS- zawiera bogaty i uporządkowany materiał 
utrwalająco-sprawdzający, który obejmuje zagadnienia matematyczne 
(obrazowe przedstawianie działań matematycznych, utrwalanie znaków 
>,=,<), środowiska społeczno-przyrodniczego (rozpoznawanie zwierząt i 
roślin, ochrona  środowiska), związane z kształceniem językowym 
(zasady pisowni wyrazów z ó-u, rz-ż, ch-h), oparte na założeniach 
programowych nauczania zintegrowanego. Stron: 32

1

22
Jadwiga Dejko "To już potrafię 2. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczka do zestawu PUS- zawiera bogaty i uporządkowany materiał 
utrwalająco-sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, 
środowiska społeczno-przyrodniczego, kształcenia językowego, oparte na 
założeniach programowych nauczania zintegrowanego. Stron 32

1

23
Jadwiga Dejko "To już potrafię 3. Ćwiczenia 
utrwalająco- sprawdzające PUS"

Książeczka do zestawu PUS-  zawiera bogaty i uporządkowany materiał 
utrwalająco-sprawdzający, który obejmuje zagadnienia: matematyczne, 
środowiska społeczno- przyrodniczego, kształcenia językowego, oparte 
na założeniach programowych nauczania zintegrowanego. Stron 32

1

24
Świat liczb. Zadania i ćwiczenia utrwalające w 
zakresie klasy 2. Praca zbiorowa

Zadania podzielone są na rozdziały, w których uczniowie: powtarzają i 
utrwalają wiadomości z zakresu klasy I, rozszerzają zakres liczbowy do 
20 i 30, wykonują 4 działania w zakresie 30, mierzą i rysują odcinki oraz 
łamane, liczą czas

9

25 Zegar magnetyczny- zestaw tablicowy

Zestaw składa się z dużej magnetycznej tablicy z zegarem (30 x 36 cm), 2 
magnetycznych wskazówek oraz 57 cyfr. Zadaniem uczniów jest ułożenie 
na zegarku analogowym właściwej godziny, która jest zapisana w formie 
cyfrowej lub na odwrót.

1

26 Super As. Loteryjka matematyczna

Gra polega na prawidłowym przeliczaniu działań matematycznych, dzięki 
czemu można gromadzić kartoniki z wynikami działań, za które 
otrzymuje się punkty.  Zawartość:  6 dwustronnych plansz,  70 
dwustronnych kartoników, instrukcja.

5

27 Po drodze z tabliczką mnożenia Skład: plansza do gry, 4 pionki, 1 kostka, tabliczka mnożenia, instrukcja 1



28 Paleta. Wyprawka pierwszoklasisty

Skład: Zestaw Kontrolny, czyli okrągła podstawa wykonana z drewna z 
12 drewnianym klockami w 6 kolorach, 2 tarcze blanko oraz 12 
tematycznych tarcz (WPK) ze zbiorem zabaw dla dzieci od 6 lat, opartych 
na podstawowych założeniach programowych nauczania zintegrowanego.

4

29 Matematyka na wesoło .Wyspa skarbów

 Gra edukacyjna PC. W czasie gry dziecko wykona zadania arytmetyczne, 
szereg ćwiczeń utrwalających znajomość nazw i kształtów podstawowych 
figur geometrycznych oraz poćwiczy umiejętność mierzenia,  pozna 
pojęcie pieniądza. 

1

30
Renata Anna Hływa "Cyfry i szlaczki. Ćwiczenia 
grafomotoryczne usprawniające rękę piszącego".

Książka zawiera ćwiczenia doskonalące prawidłowe kreślenie cyfr i 
znaków matematycznych. Stron: 40

8

31
Alicja Małasiewicz "Aby polubić matematykę"-zeszyt 
ćwiczeń terapeutycznych dla uczniów klas I-II szkoły 
podstawowej 

Zawarte w książce ćwiczenia usprawniają pamięć, operacje pamięciowe, 
spostrzeganie oraz orientację przestrzenną. Znajdują się karty do ćwiczeń 
zawierające układanki, ilustracje lub graficzne przedstawienia działań. 
120 stron

1

32 SuperFarmer
Gra planszowa- edukacyjna(duża). Zbierz stado i zostań superfarmerem. 
Zawartość pudełka: 2 różne dwunastościenne kostki, 128 kartoników z 
obrazkami zwierząt, tabela wymian, instrukcja.

1

33
Świat liczb. Zadania i ćwiczenia utrwalające w 
zakresie klasy 3

Zbiór zadań utrwalających wiadomości i umiejętności matematyczne z zakresu 
klasy III. Książeczki zawierają zadania dotyczące obliczeń sposobem 
pisemnym, obliczanie obwodów figur, jednostek długości oraz masy i ich 
rozmiary.

9

34 Zegar nauka czasu - magnetyczny
Duża plansza magnetyczna w kształcie zegara. System godzinowy 24 h. Do 
wpisywania i zaznaczenia odpowiedniej godziny na zegarze. Wymiary: 37,5 x 
30 cm.

1

35
Mata matematyczna do ćwiczenia, rozwijania 
umiejętności matematycznych oraz zabaw i gier 
logicznych

Mata podłogowa z liczbami 1-100 (120cm), 2 kostki do gry,  54 ramki. 1

36 Mistrz mnożenia-gra edukacyjna
Dzięki zabawie w przystępny i przyjemny sposób dziecko opanuje trudną 
sztukę liczenia. Gra składa się z 70 specjalnie oznaczonych kartoników. 
Wymiar kart 4 x 4 cm.

2



37 Chcę liczyć, Kamińska Krystyna

To publikacja składająca się z 48 czarno-białych kart pracy: powstała, aby 
zgodnie z nowym rozporządzeniem rozszerzać zdobytą wcześniej przez 
dzieci wiedzę i umiejętności związane z pojęciami matematycznymi, 
uwzględniając ich potrzeby rozwojowe.  Stron: 48 

8

38 Edukacja - Matematyka dodawanie i odejmowanie
Program PC. W bajkowej krainie zwierzęta uczą dzieci podstaw 
matematyki: dodawania, odejmowania oraz porównywania liczb

1

39 Liczę z Reksiem
Program PC. Liczę z Reksiem to połączenie multimedialnej przygody z 
nauką i kompleksowym sprawdzeniem znajomości matematyki z zakresu 
nauczania początkowego

1

40 Lokomotywa edukacyjna

Gra dla dzieci w wieku przedszkolnym, której zasady umożliwiają 
ćwiczenie (w zakresie podstawowym) umiejętności dodawania i 
odejmowania. Zawartość  pudełka: lokomotywa - 4 szt., wagony - 12 szt., 
ładunki - 60 szt., kostka do gry - 1 szt., klepsydra - 1 szt., żetony - 12 szt., 
instrukcja.

1

41
"Lubię matematykę . Zabawy i ćwiczenia."  Podleśna 
Małgorzata

Książka zawierająca zestaw zabaw i ćwiczeń wspomagających 
przygotowanie dziecka do podjęcia nauki w szkole. Zawiera 63 karty 
pracy

1

42 Matematyczne rozgrywki
Zabawy i gry edukacyjne dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym. 48 gier planszowych

1

43 Mozaika geometryczna

W zestawie znajduje się 50 kolorowych figur geometrycznych oraz 12 
kartoników ze szkicami rożnych mozajek i postaci zadrukowanych 
dwustronnie /24 strony/  ofoliowanych formatu A-4, na których należy 
układać figury geometryczne komponując różne wzory. Całość 
zapakowana w drewniane pudełko

1

44 Piramida matematyczna M1 dodawanie do 100

Rozwija u dziecka zdolność do myślenia i zapamiętywania, uczy 
wytrwałości, wzmacnia koncentrację i skutecznie pomaga przezwyciężyć 
trudności w procesie uczenia się. Budowanie piramidy jest proste i 
odbywa się na zasadzie gry w domino, w efekcie rozwiązania wszystkich 
zadań otrzymujemy imponującą piramidę.

1



45 PROGRES

PC CD-ROM. Profesjonalny program edukacyjny, wspierający rozwój 
(od 5 do 15 lat). Podnosi motywację do nauki, wyzwala zdol,ności i 
talenty, zapobiega i eliminuje problemy szkolne. Ćwiczy myślenie 
logiczne, liczenie i myślenie matematyczne, umiejętności pamięciowe i 
koncentrację uwagi.

1

46 Super Matematyk

Losując kolejno z worka cyfry i znaki działań matematycznych, gracze 
starają się ułożyć jak najszybciej działanie, którego wynikiem jest jedna z 
liczb przedstawionych na odkrytej karcie. Wygrywa ten, kto ułoży 
najwięcej prawidłowych działań.

1

47
Tropik matematyczny dla klasy pierwszej, Kozikowska 
Monika 

Może być wykorzystywana jako uzupełniający zeszyt ćwiczeń do 
wszystkich podręczników dopuszczonych do użytku szkolnego na 
poziomie klasy I kształcenia zintegrowanego, do zajęć 
dydaktyczno–wyrównawczych lub doskonalenia umiejętności 
matematycznych podczas pracy w domu. Liczba stron: 88

1

48
Owocna edukacja - Myślę i liczę. Autor: Chmielewska 
Elżbieta

Karty pracy. Publikacja poświęcona projektowi Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania w klasach I-III szkół podstawowych, 
realizowanemu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

1

49 Uczę się logicznego myślenia 6-8 lat. Rougier Roger
W książce znajduje się ponad 100 zadań logicznych, dostosowanych do 
możliwości dziecka w wieku 6-8 lat. Ilość stron:  64

1

50
Moje pierwsze działania matematyczne 6-8 lat. 
Rougier Roger

W książce znajduje się ponad 100 zadań matematycznych i logicznych, 
dostosowanych do możliwości dziecka w wieku 6 – 8 lat. Ilość stron:  64

1

51
Układanki i domina z dodawaniem i odejmowaniem.  
Wojciechowska Krystyna

Prezentowane w niniejszej pozycji zabawy dydaktyczne kierowane są 
bezpośrednio do dzieci uczących się dodawać i odejmować.

1

52 Studnia Jakuba

60 drewnianych drążków w sześciu kolorach o średnicy 10 mm i długości 
180 mm oraz 1 drewniana kostka z kolorowymi ściankami. Drążki służą 
do odtwarzania, poprzez układanie kształtów liter, cyfr, znaków, figur 
geometrycznych

1

53 Młody Einstein.  Łamigłówki Logiczne  
Gra (PC). Główne moduły programu: nauka, ćwiczenia i testy pozwalają 
poznać teorię rozwiązywania zadań na inteligencję, przejść zestaw 
ćwiczeń, a następnie sprawdzić się w teście. 

1



54 Piramida matematyczna Duża
Na plakietkach trójkątnych działania i liczby zapisano w 4 kolorach, by 
dzieci mogły układać małe trójkąty.  Zestaw: 49 trójkątów 
równobocznych,  instrukcja

2

55 Matematyka na wesoło - quiz
Gra edukacyjna. Zestaw składa się między innymi z kolorowej planszy, 
50-u kart z pytaniami i zadaniami z zakresu od II do V klasy szkoły 
podstawowej. 

1

56 Waga szalkowa ze zbiornikami 1 litr
Zawartość: waga o wymiarach 62 x 21,5 x 35,5 cm, dwa zbiorniczki o 
pojemności 1 litra, 5 odważników sześciokątnych 5-gramowych, 5 
odważników sześciokątnych 10-gramowych 

1

57 Komplet 6 pojemników do badania objętości
Zawartość: 6 zbiorników z trwałego przeźroczystego tworzywa, 
pojemność zbiorników od 0,25 do 1 litra, wysokość 11 cm, całość 
umieszczona w estetycznym i trwałym kartonie

1

58
Matematyka na medal 9 lat, 
Mirosław Mańko

Ciekawe i różnorodne zadania. Nagłówki umieszczone na każdej stronie 
informują, jaki rodzaj zadań i z jakiego przedziału liczbowego znajduje 
się w tym miejscu. format: A4, S. 48

9

59 Termometr demonstracyjny
Termometr paskowy idealny do nauki odczytywania temperatury na skali 
Fahrenheita oraz Celsiusa. Termometr posiada przesuwaną taśmę 
pozwalającą symulować określoną temperaturę. dł. 65 cm 

1

60

Matematyka dla naszych dzieci. Nietypowe gry i 
zabawy matematyczne
Marek Pisarski

Książka zawiera 50 scenariuszy gier i zabaw przeznaczonych dla dzieci w 
wieku od 6 do 10 lat. Ilość stron: 176

1

61
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 2. Dodawanie i 
odejmowanie w zkresie 20". PUS

System edukacyjny - PUS -to bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań.  Stron: 32

9

62
Małgorzata Chromiak, "Łatwe ćwiczenia do nauki 
mnożenia 1. Mnożenie i dzielenie w zakresie 30". PUS

System edukacyjny - PUS - bogaty zbiór zadań, który w przystępnej i 
zabawowej formie doskonali umiejętność mnożenia i dzielenia w zakresie 
30. Stron: 24

9



63
Maria Krupska, Bogusław Świdnicki - "Matematyka 
na wesoło 3. Zadania tekstowe cz.I".PUS

System edukacyjny - PUS -ćwiczenia w zakresie: przeliczania, 
liczebników porządkowych, zadań rymowanych, dopełniania, 
porównywania, położenia obiektów, obliczenia pieniężne, stron: 32

9

64
Maria Krupska, Bogusław Świdnicki "Matematyka 
konkretna 2. Zegar i kalendarz". PUS

System edukacyjny - PUS - to dwadzieścia cztery ćwiczenia w 
przystępnej i zabawowej formie przybliżające pojęcie czasu,  stron: 32

5

65
Maria Krupska, Bogusław Świdnicki" Matematyka 
konkretna 1. Symetria, miary, waga, pieniądze". PUS

System edukacyjny - PUS - ćwiczenia dotyczą takich zagadnień z zakresu 
matematyki praktycznej jak: symetria i rytm,  miary, wagi i pieniądze, 
znaki rzymskie.  stron: 32

4

66
Tarcze ćwiczeń M 1 . Dodawanie i odejmowanie w 
zakresie 20. PALETA

System edukacyjny - PALETA,  komplet 12 tarcz  z zadaniami do 
nakładania.  Obejmują podstawowe działania arytmetyczne, które w 
przystępnej i zabawowej formie przybliżają dzieciom podstawy techniki 
rachunkowej.

5

67
Maria Krupska, Bogusław Świdnicki- "Matematyka na 
wesoło 4. Zadania tekstowe cz.II".PUS

System edukacyjny PUS -to zbiór zadań  tekstowych mających ułatwić 
dzieciom m.innymi: wprowadzanie i kształtowanie nowych pojęć 
matematycznych; wiązaniu matematyki z życiem i przygotowują do 
rozwiązywania praktycznych problemów; wytrwałości przy pokonywaniu 
trudności, analizy i rozumienia tekstów matematycznych; stron: 32

9

68
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 3. Dodawanie i 
odejmowanie w zakresie 100. PUS

System edukacyjny PUS - to bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań. Stron 32

9

69
Dorota Cudnik "Liczę w pamięci 4. Mnożenie i 
dzielenie w zakresie 100."PUS

System edukacyjny PUS - to bogaty zbiór zadań dotyczących czterech 
podstawowych działań arytmetycznych, które swoją przystępną i 
zabawową formą służą poznawaniu podstaw techniki rachunkowej, 
utrwaleniu pojęcia liczby oraz doskonaleniu umiejętności symbolicznego 
zapisu działań, stron: 32

9

Część 3. Materiały dydaktyczne na zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Tłuszczu



1
Wiktor - MINI ORGANIZER logopedyczny (zestaw 
wibratorów logopedycznych)

Dwa najczęściej stosowane w terapii logopedycznej wibratory: Z-vibe i 
SQ pen z czterema szpatułkami- probe, preefer, łopatką miękką i łopatką 
twardą w funkcjonalnym pudełeczku z przegródkami. W ZESTAWIE: 1. 
szpatułka PROBE: do masażu aktywizującego, dwustronna- wypustki 1,5 
mm i paskowanie; do masażu języka, mięsnia okrężnego; 2. szpatułka 
PREEFER: do masażu zewnętrznego i masażu języka, paskowanie 
podłużne, do ćwiczenia protruzji warg; 3. łopatki: do ćwiczenia karmienia 
i kształcenia głoski r. 

1

2 Bingo logopedyczne - głoska SZ. Magdalena Hinz
Książka składa się z dwóch części: w pierwszej znajdują się plansze do 
gry dla dziecka, a w drugiej listy wyrazowe do czytania przez osobę, która 
gra z dzieckiem. 80 stron

1

3
Gry logopedyczne z głoską R - warsztat logopedy i 
terapeuty. Magdalena Sanakiewicz

Zestaw ośmiu gier planszowych wraz z zestawem pionków i kostką do 
gry.

1

4 Logopedyczny Piotruś
Karty do gry. Część II,III,IV,V,VI,VII,VIII,XIV, XV,XVI, XX,XXI 
(głoski)

12

5 Ładnie mówię głoski S, Z, C, DZ. 
Gry słowno-obrazkowe wspomagające prawidłową wymowę głosek: S, Z, 
C, DZ. To 70 obrazków podzielonych na trzy zestawy.

1

6 Ładnie mówię głoskę R. 
Gry słowno-obrazkowe wspomagające prawidłową wymowę głoski R.  
To trzy zestawy odpowiednio dobranych obrazków (razem 70 sztuk). 

1

7 Ładnie mówię głoski SZ, Ż, CZ, DŻ. 
Gry słowno-obrazkowe wspomagające prawidłową wymowę głosek: SZ, 
Ż, CZ, DŻ.  To zbiór 70 obrazków - zdjęć podzielonych na trzy zestawy. 

1

8 Ładnie mówię głoski Ś, Ź, Ć, DŹ.
Gry słowno-obrazkowe wspomagające prawidłową wymowę głosek: Ś, Ź, 
Ć, DŹ . To 70 obrazków podzielonych na trzy zestawy.

1

9 Mówię poprawnie
Gra logopedyczna. W emocjonującym wyścigu jego uczestnicy mogą 
sobie pomóc wymawiając poprawnie wyrazy, zgodnie z obrazkiem i 
napisem, na odkrywanych kolejno tabliczkach.

1

10
Obrazki i wyrazy do badania i doskonalenia słuchu 
fonemowego dzieci.   
Autor: Bronisław Rocławski 

Zestaw 252 obrazków i wyrazów na kartonikach do badania i 
doskonalenia słuchu fonemowego dzieci. 

1



11
Odmiana rzeczownika (Fleksja) cz.1 - liczba 
pojedyncza. Autor: Elżbieta Wianecka

Pomoc oparta na zasadzie wydłużenia czasu trwania głosek. Środek  40 
stron, 72 ilustracje + płytka CD

1

12 Opowiem Ci mamo

Gra logopedyczna. 40 obrazków zawartych w pudełku tworzy 10 serii 
tematycznych, z których każda składa się z 4 obrazków. Zabawa polega 
na właściwym ułożeniu kart z obrazkami tak, aby powstała logiczna 
historyjka. 

1

13 Opowiem Ci mamo cz.2

Gra logopedyczna. 40 obrazków zawartych w pudełku tworzy 10 serii 
tematycznych, z których każda składa się z 4 obrazków. Zabawa polega 
na właściwym ułożeniu kart z obrazkami tak, aby powstała logiczna 
historyjka. 

1

14 Pytam i odpowiadam. Autor: Elżbieta Wianecka

Karty ćwiczeń. Przeznaczone są dla wszystkich osób z zaburzeniami 
komunikacji językowej. Zestaw zawiera: 20 plansz tekturowych formatu 
A4 z kolorowymi rysunkami i pytaniami dwustronnie zafoliowanych, 80 
etykietek z odpowiedziami do układania na planszach, opis 
przykładowych ćwiczeń. Opakowanie: teczka tekturowa zapinana na 
rzepki.

1

15
Sudoku logopedyczne do ćwiczenia wymowy głosek 
szumiących. Autor Hinz Magdalena

Wyrazy podzielono na 20 grup, które zostały ułożone zgodnie z 
kolejnością ćwiczenia gło s ek sz , cz , rz (ż) , dż podczas terapii. Plansze  
20 kolorowych kart, zeszyt  B5, 28 stron. Oprawa: teczka
  

1

16
Sylaby i Czasowniki liczba mnoga. Autor: Elżbieta 
Wianecka

Nagranie zostało tak przetworzone elektronicznie, by długość trwania 
spółgłosek była równa długości brzmienia samogłosek. Środek: 24 strony 
z 44 ilustracjami + płytka CD

1

17

Sylaby i Czasowniki liczba pojedyńcza. Autor: 
Elżbieta Wianecka

Nagranie zostało tak przetworzone elektronicznie, by długość trwania 
spółgłosek była równa długości brzmienia samogłosek. Środek: 24 strony 
z 44 ilustracjami + płytka CD

1

18

"Trzymaj język za zębami. Kategoryzacje z 
ćwiczeniami artykulacji głosek zębowych" Dominika 
Kamińska, Alicja Ślęzak-Stachulak

Pomoc stanowią: cztery zestawy kart z tabelami zatytułowanymi, dwa 
pudełka w których umieszczono obrazki do pracy z tabelami, teczka 
zapinana na rzepy.  

1

19 Szacowna stara szafa. Autor Balejko Antoni
W szafie znajduje się 11 kolorowych obrazków, w których nazwie 
występują litery oznaczające głoskę sz oraz 12 obrazków z literą 
oznaczającą głoskę s.

1



20
Odmiana rzeczownika (Fleksja) cz.2 - liczba mnoga. 
Autor: Elżbieta Wianecka

Pomoc oparta  na zasadzie wydłużenia czasu trwania głosek. Środek: 40 
stron, 72 ilustracje + płytka CD

1

l.p. Nazwa Opis Ilość

1 PALETA- stojak na 12 palet Stojak na 12 palet wykonany z drewna 1

2 PALETA- zestaw kontrolny
Składa się z okrągłej podstawy o średnicy 27 cm wykonanej z drewna i 12 
drewnianych klocków w sześciu kolorach

9

3
PALETA WP6 z Księgi 1000 i jednej nocy - tarcze do 
ćwiczeń

To komplet 12 tarcz ćwiczeń ze zbiorem zabaw ogólnorozwojowych w 
formie obrazkowej oraz jedna tarcza blanko

1

4 PALETA WP3 Gutek i Balbina - tarcze do ćwiczeń
To komplet 12 tarcz ćwiczeń ze zbiorem zabaw ogólnorozwojowych w 
formie obrazkowej, przystosowanych do możliwości percepcyjnych 
dziecka od 4 lat

1

5 PALETA WP4-Samo - tarcze do ćwiczeń
To komplet 12 tarcz ćwiczeń ze zbiorem zabaw ogólnorozwojowych w 
formie obrazkowej oraz jedna tarczę blanko

1

6
PALETA WP5-Pinokio i Piotruś Pan - tarcze do 
ćwiczeń

To komplet 12 tarcz ćwiczeń ze zbiorem zabaw ogólnorozwojowych w 
formie obrazkowej oraz jedna tarcza blanko

1

7 Piłeczki do chust animacyjnych
Lekkie piłeczki do zabaw z chustą animacyjną. Zawartość: 25 piłeczek w 
4 kolorach (niebieski, zielony, czerwony, żółty)

2

8 Spadochron chusta animacyjna 6 m. Spadochron o średnicy 6 metrów,  posiada 12 uchwytów 1

Część 4. Materiały dydaktyczne na zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej w 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu



9 Gramy "Fair Play" - historyjki obrazkowe

Historyjki pokazują, że uczciwość jest możliwa zarówno w zachowaniu 
jednostki, jak i grupy.  Zawartość: 6 historyjek po 6 kart każda, łącznie 36 
laminowanych woodpornych kolorowych kart o wymiarze 13 x 12 cm, 
całość umieszczona w przeźroczystym pudełku z twardego tworzywa, 
które po otworzeniu umożliwia prezentację kart

2

10
"Jak mogę to naprawić? Wyrzuty sumienia  w 
sytuacjach codziennych

Przemyślane historyjki obrazkowe zachęcają do poszukiwania 
odpowiedzi na pytanie "Jak mogę wybrnąć z sytuacji i naprawić 
wyrządzoną szkodę?" Zawartość: 9 historyjek po 5-9 kart każda, 16 kart z 
symbolami, łącznie 74 karty z twardej, laminowanej tektury, wymiar karty 
9 x 9 cm, instrukcja, opakowanie: zamykane, kartonowe pudełko

1

11 Przemoc-historyjki obrazkowe

Historyjki przedstawiają spotykane sytacje z użyciem przemocy. 
Zawartość: 25 kart zawierających 6 historyjek po 3-6 kart każda, 6 kart 
tematycznych do każdej historyjki, karty o wymiarach 13x12 cm, karty 
wodoodporne, laminowane. 

2

12 Varimages- kreatywne historyjki o rodzinie

Układanki umożliwiające dzieciom aktywny wpływ na przebieg omawianych 
historyjek. Każda historyjka składa się z 4 plansz, w których występują otwory 
do wypełniania wymiennymi elementami. Zawartość: 4 serie historyjek po 3-5 
plansze każda, łącznie 16 plansz o wymiarze 12,5 x 12,5 cm,  84 elementy 
wymienne do plansz, instrukcja. Plansze i elementy wykonane z grubego, 
laminowanego kartonu.

1

13 Varimages- kreatywne historyjki o szkole

Układanki umożliwiające dzieciom aktywny wpływ na przebieg omawianych 
historyjek. Każda historyjka składa się z 4 plansz, w których występują otwory 
do wypełniania wymiennymi elementami. Zawartość: 4 serie historyjek po 3-5 
plansze każda, łącznie 16 plansz o wymiarze 12,5 x 12,5 cm,  84 elementy 
wymienne do plansz, instrukcja. Plansze i elementy wykonane z grubego, 
laminowanego kartonu.

1

14 "Dzieci a stres"
Autor: Rosemarie Portman. Książka przedstawia różne przyczyny stresu u 
dzieci i proponuje sposoby pomocy dzieciom nim dotkniętych.

1



15
Książka"Wychowawanie bez przemocy"                                                                                                           
Koll Regine Lea

Książka ta pokazuje, jak wychowawcy w przedszkolu mogą sobie radzić 
w prosty sposób z konfliktami, do jakich często dochodzi między 
dziećmi. Ilość stron: 104

1

16 Książka"Zabawy dla odreagowania agresji"

Autor: Andrea Erkert. Książka Około 100 prostych zabaw, które 
konfrontują dzieci z negatywnymi uczuciami i umożliwiają 
odreagowanie. Dzieci uczą się rejestrować i wyrażać swoje emocje oraz 
znajdować konstruktywne rozwiązania konfliktów.

1

17
"Ja i mój świat. Gry i zabawy rozwijające kompetencje 
społeczne dzieci"

Autor: Gisela Walter. Książka zawiera zabawy rozwijające kompetencje 
społeczne.

1

18 Książka "Poznajmy się w zabawie" 
Autor: Josef Griesbeck. Książka przedstawia 100 praktycznych pomysłów 
zabaw, które umożliwiają nawiązanie bliższych kontaktów. Stron: 96

1

19

"Pokaż oko, pokaż nos.  102 wierszyki z gestami 
kształcące orientację w schemacie ciała"

Autor: Małgorzata Barańska. Książka jest zbiorem wierszyków, dzięki 
którym kształtowana jest u dzieci orientacja w schemacie ciała. Ilość 
stron: 112

1

20 Krążki sensoryczne-zestaw 1
Wykonane z kauczuku. Zawartość: 5 par krążków (każda para posiada ten 
sam kolor), śr.krążka 27 cm, śr. małego krążka 11 cm, opaska na oczy, 
worek

1

21 Duże bierki-50 cm
Klasyczna gra w dużym rozmiarze rozwija sprawność rąk, koordynację 
wzrokowo-ruchową i oswaja z przegraną.  Zawartość: 41 drewniane kijki 
(dł. 50 cm) - pokrowiec z materiału - instrukcja

2

22 Blok rysunkowy A4 - biały 20 kartkowy 10

23 Kredki woskowe trójkątne
12 kolorów, wiaderko 72 kredek. Zawartość: kredki o dł. 8,5 cm, przekrój 
trójkątny 1 cm

1

24 Nożyczki praworęczne z miękkim uchwytem. 
Zaostrzone 13 cm. Wysokiej jakości nożyczki z wygodnym uchwytem z 
miękkiego tworzywa. Posiadają ostrza o zaostrzonych końcówkach.

2



1 Pastele olejne Komplet 36 kolorów 7

2 Pasta modelarska samoutwardzalna Creall - biała 1 kg
Spełnia wszystkie walory gliny, nie wymaga utwardzania w wysokiej 
temperaturze.  

7

3 Filc dekoracyjny
Wysokiej jakości filc wełniany, łatwy do obróbki - 20 arkuszy w 20 
różnych kolorach - format 20 x 30 cm

6

4 Klej brokatowy 6 kolorów w opakowaniu po 6 ml 6

5 Drewniane ozdoby- Boże Narodzenie
Komplet drewnianych elementów wykonanych z drewna świerkowego. 
12 sztuk - 6 motywów - wym. 6 x 5 cm - grub. 0,8 cm

3

6 Drewniane ozdoby- Wielkanoc
Komplet drewnianych elementów wykonanych z drewna świerkowego. 
12 sztuk - 6 motywów - wym. 6 x 5 cm - grub. 0,8 cm

3

7 Zestaw kreatywny na cały rok Zestaw papierów do prac manualnych i plastycznych. 322 elementy. 5

8 Dziurkacz ozdobny duży 7,5 cm kwiat
Wymiary dziurkacza to: ok. 15cm na 11cm na 8cm. Obudowa wykonana 
z plastiku natomiast element tnący z metalu. Można wycinac w piance.

2

9 Oczka ruchome Zestawy oczek w różnych rozmiarach 15

10 Kredki akwarelowe
Kredki szkolne akwarelowe. Idealne do nauki techniki rysowania akwarelą. 
Posiadają cechy kredek akwarelowych, czyli sa rozmywane wodą, ale również 
mogą być używane jak zwykłe kredki. W zestawie 12 kolorów.

4

11 Aniołek 2
Lekkie figurki o oryginalnych kształtach łatwe do malowania i oklejania. 
Stanowią podstawę do tworzenia dekoracji pamiątek stroików 
świątecznych bądź upominków. wym. 6 x 9 cm. Ze styropianu.  

16

12 Botaniczne wycinanki
Cudownie kolorowe kwiaty i liście pozwolą stworzyć prawdziwe 
botaniczne kolaże. Zawartość: 96 liści, 114 kwiatów, elementy w różnych 
kształtach i kolorach wykonane z kartonu, instrukcja z pomysłami. 

2

13 Kula 8 cm
Lekkie figurki o oryginalnych kształtach łatwe do malowania i oklejania. 
Stanowią podstawę do tworzenia dekoracji pamiątek stroików 
świątecznych bądź upominków. 8 cm styropian

16

14 Taśma dwustronna
Taśma dwustronna  pokryta obustronnie klejem i dodatkowo zabezpieczona 
warstwą papieru. Rozmiar 50 m x 5 cm. 2

15 Kolorowe druciki kreatywne Ilość w opakowaniu: 40 szt. Rozmiar: 0,4 cm x 30 cm 8

Część 5. Materiały dydaktyczne na zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych artystyczno-plastycznie w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu



16 Zestaw kontrolny Paleta
Pomoc edukacyjna. Składa się z okrągłej podstawy o średnicy 27 cm 
wykonanej z drewna i 12 drewnianych klocków w sześciu kolorach. 

8

17 Tarcze ćwiczeń P1. Barwa, linia, rysunek. PALETA Pomoc edukacyjna PALETA- zestaw tarcz z zadaniami do nakładania 11

18 Zestaw kontrolny PUS

Poręczne zamykane pudełko z plastiku, w którym znajduje się 12 
ponumerowanych klocków. Zestaw Kontrolny służy zawsze w połączeniu 
z książeczkami z serii PUS, ponieważ cyfry na klockach odpowiadają 
numerom zadań w książeczkach. W końcowej fazie pracy, poprzez 
porównanie wzoru ułożonego z klocków w Zestawie Kontrolnym z 
wzorem znajdującym się w książeczce, otrzymujemy informację o 
poprawności wybranych odpowiedzi.

4

19 Bogusław Świdnicki "Ćwiczenia w orientacji 1". PUS
PUS- książeczka ćwiczeniowa. Ćwiczenia w orientacji, położenie w 
przestrzeni i relacje między przedmiotami.  Stron: 32

1

20
Andrzej Sperling "Pinokio". Podróże do krainy 
fantazji.

PUS- książeczka ćwiczeniowa.  Pinokio zabierze dzieci do świata magii, 
dziwów i przygody. Stron: 24

1

21
Andrzej Sperling "Piotruś Pan". Podróże do krainy 
fantazji.

PUS- książeczka ćwiczeniowa. Ma za zadanie pomóc w utrwaleniu 
nabytych doświadczeń oraz umożliwi ć dzieciom powrót do ich własnej 
"krainy fantazji". Liczba stron: 24 

1

22 Pistolet do kleju na ciepło Pistolet z kablem zasilającym i kilka lasek kleju na ciepło. Moc ok 80 W 4
23 Laski kleju na gorąco Pasujące do pistoletu. Opakowanie - 1 kg. 3

24 Masa plastyczna FIMO AIR 
Miękka masa plastyczna idealna do zabawy i prac twórczych. Nie wymaga 
wypalania. Opkowanie 500 gram. Kolor biały. 4

25 Kosteczki z pianki 3D 2 mm
Kosteczki do tworzenia efektów trójwymiarowych, wielkość blatu 
10cmx10cm, rozmiar kosteczki 5 mmx5mm

5

26 Artystyczny węgiel do rysowania Opakowanie - co najmniej 5 szt. 15
27 Szablon Farma Plastikowy szablon do odrysowywania, rozmiar 18,5 cmx26,5 cm 1
28 Druciki kreatywne 250 sztuk w opakowaniu,  różne kolory, 3 mm x  15 cm. 4

29 Zestaw kreatywny twórczy
Zestaw papierów do prac manualnych i plastycznych. 114 elementów. W 
zestawie (kamyczki, naklejki, torby)

1

30 Tektura falista metalizowana Zestaw 10 arkuszy. Format A4 2
31 Piórka Różne kolory. Zestaw waga 14g 2
32 Piórka z kropkami Różne kolory. Zestaw 100 sztuk 1
33 Pompony animal Różne kolory. Zestaw 100 sztuk 1



34 Pompony basic Różne kolory. Zestaw 100 sztuk 1

35 Wałki do malowania - ślad
Zestaw 4 sztuk wałków do malowania o różnym wzorze śladu.  Wymiary: 
15,5 x 9 x 4 cm

1

36 Karbownice do papieru Wzory: serduszka, gwiazdki i paseczki. Zestaw- 3 sztuki 1

37 Dziurkacz brzegowy
Wzór dowolny (np. brylant, diament, gwiazda, serce, korona). Wysokośc 
wzoru ok. 1,5cm. 

2

38 Dziurkacz ozdobny Koło
Dziurkacz ozdobny 7,5cm Koło. Wymiary dziurkacza to: ok. 15cm na 
11cm na 8cm. Można wycinac w piance.

1

39 Płytki konturowe kwiaty Opakowanie zawiera 16 sztuk płytek. Wymiary: 10x17cm 1
40 Płytki konturowe owady Opakowanie zawiera 16 sztuk płytek. Wymiary: 11,5x16 cm 1
41 Piankowe guziki zestaw Śr. Ok. 3-3,5 cm zestaw 100 sztuk 1
42 Stemple oceny IV Zestaw 4 stempli z oceną opisową. Wymiary: 11 x 11 x 4,5 cm 1
43 Szablony Święta - Wielkanoc W zestawie 6 szablonów o wymiarach 14x14 cm 1
44 Szablony Święta - Boże Narodzenie W zestawie 6 szablonów o wymiarach 14x14 cm 1

45 Zestaw  pudełeczek do przeplatania

10 różnych rodzajów pudełek do samodzielnego złożenia oraz 
udekorowania poprzez przeplatanie paseczków. Skład: 10 kolorowych 
kartonów A3 z obrysem, 120 paseczków o wym. 1 x 21 cm, 80 
paseczków o wym. 0,5 x 21 cm 

3

46 Folia piankowa fala 3D
Faliste, fakturowe i karbowane, trójwymiarowe folie w ciepłych kolorach: 
10 arkuszy, format: A4, grubość 2 mm.

3

47 Masa samoutwardzalna biała
Masy gotowe do użycia po wyjęciu z opakowania, wysychają na 
powietrzu, przykleją się do większości powierzchni, nie kleją się do rąk 
oraz bardzo dobrze nadają się do malowania. Paczki po 500 g 

9

48 Pastele olejne Okrągłe pastele olejne, 12 szt. 9

49 Pipetki do kolorowania

Plastikowe, przezroczyste pipetki do nabierania małej ilości farb. Służą 
do dekorowania lub malowania niewielkich powierzchni. Doskonałe do 
tworzenia pięknych mozaikowych prac przez małych artystów: 12 szt. w 
paczce, dł. 15,2 cm, poj. 2,5 ml, 

3

50 Piankowe kwiatuszki
Kolorowe kwiatki i serduszka w różnych kolorach i wzorach: 150 szt. w 
paczce, wym. 1-4 cm, 

3

51 Sznureczki woskowane 10 sztuk w paczce dł. 1m. 1 paczka 3
52 Cekiny świąteczne- zielone choinki 450 sztuk w paczce (21x18 mm). 1 opakowanie 3



53 Cekiny świąteczne złote gwiazdki 500 sztuk w paczce, 20 mm. 1 opakowanie 3

54 Tempera 3l
Zestaw farb 6 kolorów po 0,5l (niebieski, żółty, czerwony, brązowy, 
zielony, biały).  Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się 
z rąk i ubrania.

7

55 Wzorki z filcu na 4 pory roku 170 sztuk w paczce. 1 opakowanie 3
56 Paleta plastikowa biała Paleta do mieszania farb z 9 wgłębieniami. 48

57 Taktipalec
Miękkie stempelki z tworzywa z 3 różnymi motywami. Po nałożeniu na 
palec pozwalają na łatwe tworzenie barwnych prac: 30 szt, wym. 3 x 1,8 
cm,                                       (1 opakowanie)

3

58 Bibułkowe wyklejanki
Skład: 33 szt. bibułki o wym. 26,5 x 36 cm; 4 rysunki do wyklejania o 
wym. 12,5 x 17,5 cm .

3

59 Ozdoby na patyczkach
W paczce 2 komplety po 6 szt,  dł. patyczka 20 cm,  wym. 6 x 5 x 0,8 cm 
.

3

60 Tusz wodny
Szybkoschnący, nadaje się do papierów chłonnych. Ma rzadką 
konsystencję, pozwala na dobre odbijanie bardzo szczegółowych wzorów. 
Kolor:  czarny x3,   czerwony x3, niebieski x3. Po 50 ml

9

61 Wałeczki z fakturą
Wałek z gąbki, do łatwego nanoszenia wzorów.  Szer. gąbki 7 cm  (4 
sztuki w paczce)

6

62 Mały pistolet do kleju do sklejania na gorąco sztyft 8mm 3
63 Małe sztyfty do pistoletu 25 szt, śr. 8mm, dł. 10 cm. 1 opakowanie 3
64 Filc  kolorowy 10 szt., format: A4, 1 opakowanie 3
65 Sizal w kłębkach Zielony. Waga kłębka 50g. 3

66 Klej czarodziejski 0,5 l
Klej wielofunkcyjny, gęsty, bezpieczny i nietoksyczny. Klei większość 
porowatych powierzchni takich jak: papier i tkaniny, a także drewno i 
ceramikę. Po wyschnięciu robi się przezroczysty. Pojemność 500 g 

3

67 Farba  Tempera Kolor czarny. Opakowanie 0,5 l. 1
68 Filc dekoracyjny Filcowe arkusze. Zestaw 10 arkuszy filcu, wymiary 20x30, mix kolorów. 2
69 Brokatowy papier, mix kolorów Zestaw 10 arkuszy o wymiarach 23x33, mix kolorów, 70 g/m2 2
70 Tektura falista, mix kolorów Zestaw 10 arkuszy o wymiarach A4, mix kolorów. 8

71 Druciki kreatywne mix kolorów
Cienkie druciki kreatywne długie: wym. 0,6 x 50 cm, różne kolory, 100 
szt w opakowaniu.

1

72 Wałki na palec Komplet 3 sztuk wałków, wymiary 5,5x3,3x3 3



73 Dziurkacz ozdobny śnieżynka 3,7 cm
Dziurkacz ozdobny 3,7cm śnieżynka. Wymiary dziurkacza to: ok. 9,7cm 
na 6,5cm na 6,0cm.

1

74 Dziurkacz ozdobny 5cm Kwiat
Wymiary dziurkacza to: ok. 8,5cm na 12,5cm na 6,5cm. Obudowa 
wykonana z plastiku natomiast element tnący z metalu.

1

75 Piórka żółte Opakowanie 10g. Długość piórek od 4 do 12 cm 1

76 Piórka białe Opakowanie 10g. Długość piórek od 4 do 12 cm 1

77 Tektura wzorzysta- papierowe zwierzaki ZOO
Tektura z motywami zwierząt. Wzory zwierzęcej sierści (np. tygrys, 
zebra). 9 szt.  Wymiary 25 x 35 cm.

1

78 Tektura w kropki 10 szt, wym. 25x35. 1 komplet 1
79 Kulki styropianowe średnie, śr. 7cm Zestaw 10 szt. 1
80 Kwadraty do origami, 4cmx4cm, mix 20 kolorów 500 szt. W opakowaniu 1
81 Małe djembe-Moving Lakierowane wys. 40 cm, średnica 20cm 2
82 Cajon Drewniany instrument perkusyjny. Korpus: sklejka.  Rozmiar 29x29x50. 2

83 Ksylofon 
Ksylofon diatoniczny, drewniany 2 oktawy. Kolorowe płytki. Pałeczki w 
komplecie.

4

84 Congo drewniane
Mały bęben Conga ma 28 cm wysokości, Ø 20 cm. Kocioł wykonany jest 
z drewna. Naturalna skóra naprężona jest za pomocą 4 śrubek.      

2

85 Djembe
Lekki djembe z drewna mahoniowego o średnicy membrany 18 cm i wys. 
30 cm

2

86 Bongo 
Bębny wykonane z jasnego i ciemnego drewna. Para: Ø 19 cm i 16 cm, 
membrana  wykonana z naturalnej skóry. Waga: 2,5 kg; Do każdego bębenka 
przyśrubowane są 4 naciągi.

2

87 Tamburyn Rama drewniana, 6 par dzwonków na ramie, śr. 20 cm 8
88 Bębny ręczne Bębenek drewniany + pałeczka, skórzana membrana,średnica 20 cm. 8
89 claves z drewna bukowego śr. 22 mm, długość - 19.5 cm. 1. Para 2
90 claves z drewna bukowego śr. 25 mm, długość - 20.5 cm. 1. Para 2
91 claves z drewna laurowego śr. 24 mm, długość - 20 cm. 1 Para 2
92 claves z drewna wenge śr. 27 mm, długość - 22.5 cm. 1 Para 2

93 Dzwonki sopranowe (cymbałki)
Dzwonki do nauki gry, strojone elektronicznie. Dwa komplety pałeczek. 
Wymiary: 45 x 11 x 6cm 8

94 Dzwonki altowe (cymbałki)
Dzwonki do nauki gry, strojone elektronicznie. Dwa komplety pałeczek. 
Wymiary: 45 x 11 x 6cm 8

Klawesy zestaw dla 8 osób



95 Marakasy drewniane kolorowe 
Korpus wykonany z drewna, osadzony na drewnianym trzonku. Wewnątrz 
puszki twarde nasiona, kamyki, itp. Przy potrząsaniu wydają charakterystyczny 
szelest. Długość 20 cm

8

96 Kastaniety Tradycyjne drewniane kastaniety ręczne. Kastaniety na rączce  dł. 20 cm 16
97 Janczary Janczary (dzwoneczki)  z plastikową rączką i  metalowymi dwoneczkami 8
98 Boom Boom rurki Zestaw altowy diatoniczny 8 tub  (c1, d1, e1, f1, g1, a1, h1, c2) 4

99 Boom Boom rurki
Chromatyczne uzupełnienie-zestaw soprany  5 tub (cis1, dis1, fis1, gis1, 
b1)

1

100 Octavator caps Zestaw kapselków do boom boom rurek (8 sztuk w zestawie) 1

101 Boom Boom rurki
Zestaw sopranowy chromatyczny, uzupełniający 7 tub (cis2, d2, dis2, e2, 
f2, fis2, g2)

1

102 cowbell długość 100mm. 1
103 cowbell długość 122mm 1
104 cowbell długość 152 mm 1
105 cowbell długość 178 mm 1
106 Brystol safarii Komplet 9 sztuk, wym. 25 x 35 cm 2
107 Klej czarodziejski 1000 g Klej wielofunkcyjny do różnych powierzchni. 3
108 Glina rzeźbiarska Glina samoutwardzalna po 500g w opakownaiu. Biała 8

109 Dziurkacz tłoczący 3,2cm Śnieżynka
Średnica wzoru ok. 3,2cm. Rozmiar: długośc 8cm, szerokośc 5,5cm, 
wysokośc 7cm

1

110 Granie w malowanie
Gra planszowa. W grze zadaniem graczy jest zdobywanie punktów za 
pomalowane obrazki. Pomoże w tym specjalna paleta malarska 
pokazująca efekt mieszania kolorów. 

5

111 Płyta z programem  "Śpiewanie na ekranie"
Płyta z aplikacją zawierajacą ćwiczenia służące do treningu płynnego 
czytania na zasadzie karaoke

1

112 Zestaw elementów do tworzenia biżuterii
Zestaw koralików i półfabrykatów do robienia kolczyków. Zestaw 
zawiera: ilustrowany poradnik, szczypce jubilerskie, koraliki o różnych 
kształtach i rozmiarach, elementy posrebrzane - niezbędne półfabrykaty. 

1

113 Drewniane motylki Motylki do samodzielnego ozdabiania:  12 szt., wym. 11,4 x 15,2 cm, 2

114 Drewniane ozdoby - upominki od serca
Komplet drewnianych elementów wykonanych z drewna świerkowego. 
12 sztuk - 6 motywów - wym. 6 x 5 cm - grub. 0,8 cm

1

Zestaw dzwonków cowbell. Materiał: stal



115 Duży pistolet do kleju- 11mm
Pistolet do klejenia na gorąco z użyciem sztyftów o śr. 11 mm (2 sztyfty 
dołączone) - ergonomiczny i wygodny w użyciu 

1

116 Dziurkacz ozdobny 3,7cm kwiat 
Wymiary dziurkacza to: ok. 9,7cm na 6,5cm na 6,0cm. Obudowa 
wykonana z plastiku natomiast element tnący z metalu.  

1

117 Filcowe kółka i elipsy 280 sztuk
Zestaw 280 wykrojonych elementów z filcu - do dekorowania prac - 140 
kółek (50 sztuk o śr. 10 mm i 15 mm, po 20 sztuk o śr. 30 mm i 47 mm) - 
140 elips (100 sztuk o wym. 18x9 mm, 40 sztuk o wym. 50x30 mm)

1

118 Tektura ozdobna 300g skóra zwierząt
Dwustronnie barwiona. Gramatura 300 g - 5 motywów - format 23 x 35 
cm - 9 arkuszy

1

119 Zestaw kreatywny 4 pory roku 
Zestaw papierów do prac manualnych i plastycznych - zawiera 323 
elementy.

1

120 Nożyczki ze wzorkiem overlock
Wysokiej jakości nożyczki ze wzorkiem ozdobnym. Kolorowe uchwyty z 
mocnego tworzywa. Uchwyty są oznaczone symbolem wzoru. Ostrza 
wykonane ze stali 

1

121 Brokat sypki 14g, 5 kolorów. Zestaw
Komplet sypkich brokatów w wygodnych pojemnikach z otworami - do 
dekorowania kartek, zaproszeń, prac plastycznych - 5 tubek po 14 g - 5 
żywych kolorów (

1

122 Bibułka dwustronna Bibuła samoprzylepna w rolce. Szerokość 9 mm 1
123 Karbownica duża, wzór koła Rozmiar całej falownicy ok. 27cm na 17cm. Długość wałków 21,5 cm 1
124 Naklejane diamenty Naklejane diamenty okrągłe. Zestaw 175 sztuk. Średnica 3mm. 1
125 Druciki kolorowe Ilość w opakowaniu: 25 szt. Rozmiar: 0,8 cm x 30 cm 1
126 Druciki kolorowe metalizowane Ilość w opakowaniu: 25 szt. Rozmiar: 0,8 cm x 30 cm 1

127 Dziurkacz ozdobny 3,7 cm stokrotka
Wzór stokrotka rozm. 3,7 cm. Wymiary dziurkacza to: ok. 9,7cm na 
6,5cm na 6,0cm. 

1

128 Dziurkacze ozdobne (2,5 cm)
Zestaw 4 dziurkaczy. Wzór: (renifer, śnieżynka, choinka z gwiazdą, 
gwiazda betlejemska). Średnica 2,5 cm

4



129 Kreatywny kuferek rozmaitości

Zestaw plastyczny do tworzenia dekoracji złożonych z papieru. Składa się 
z 88 elementów: 5 szt. kolorowego kartonu (25 x 35 cm), 5 szt. 
kolorowego kartonu (25 x 35 cm),  4 szt. kolorowego kartonu z motywem 
(24 x 34 cm),  2 szt. kolorowego papieru transparentnego (25 x 32,5 cm), 
3 szt. kolorowego kartonu falistego (25 x 35 cm), 1 arkusz białego 
jedwabiu (15,5 x 22,5 cm), 1 arkusz z naklejkami, 50 ozdobnych 
kolorowych dżetów, 3 koszyczki z rączkami i etykietami,  2 wstążki, 12 
zapinek.

2

130 Piankowe kształty 
Samoprzylepne piankowe kształty: różne kształty, 1000 szt., wym. od 1 
do 5 cm .

1

131 Pudełka kwadraty
Pudełka do ozdabiania: 12 szt., wym. od 3,5 x 3,5 cm do 13,5 x 13,5 cm,  
głęb. od 2 do 7,5 cm. Kolor biały

1

132 Brokatowe serduszka Koraliki- ok. 300 szt. w opakowaniu, 125 g 3
133 Gumki kolorowe Niezbędne do tworzenia biżuterii- 10 kolorów, wym. 0,5 mm x 5 m 1
134 Blok rysunkowy A3-kolor 16 arkuszy,  8 kolorów 2

135 Naklejki z konturem świąteczne
Dekoracyjne naklejki do samodzielnego przygotowania kartek na różne 
okazje- 10 arkuszy, kolory: złoty i srebrny, wym. 10 x 24 cm 

1

136 Brokatowe druciki kreatywne mix 24 szt., wym. 0,6 x 30 cm,  różne kolory 2

137 Brokaty różnokolorowe 6 szt
 Zestaw 6 różnokolorowych brokatów x 3 g.- kolory: czerwony, złoty, 
srebrny, zielony, niebieski, różowo-fioletowy 

1

138 Konfetti kolorowe margaretki
Błyszczące konfetti w różnych kształtach-  6 g, margaretki, różne kolory, 
wym. 1,3 x 1,3 cm, 

1

139 Konfetti duże gwiazdki
Błyszczące konfetti w różnych kształtach- 6 g, gwiazdki, różne kolory, 
wym. 2,5 x 2,5 cm 

1

140 Szablony boże narodzenie Szablony wykonane z tworzywa -6 szt., śr. 15 cm, 1

141 Zestaw pomponów- zwierzęta Agatki
Zestaw elementów do stworzenia 24 zwierzątek: pompony, druciki, oczy 
itp. 

1

142 Karbownica do papieru Kwiatki
Rozmiar całej falownicy ok. 15cm na 14,5cm. Szerokość karbowanego 
papieru do 10,5cm.

1

143 Dziurkacz brzegowy pętelki
Wysokośc wzoru ok. 0,5cm. Wymiary dziurkacza ok. 13cm na 5,5cm na 
6,0cm.

1



144 Dziurkacz ozdobny motyl 5cm
Wymiary dziurkacza to: ok. 8,5cm na 12,5cm na 6,5cm.
Obudowa wykonana z plastiku natomiast element tnący z metalu.

1

145 Dziurkacz ozdobny 6cm Miks kwiatów.
Wycięty wzór mieści się w kole o średnicy 6cm.  Wymiary dziurkacza to: 
ok. 8,5cm na 13,5cm na 9cm.

2

146 Nożyczki ze wzorem  (trzy wzory) Wzór 1 ( wym. 13 cm ), Wzór 2 ( wym. 13 cm ), Wzór 3 ( wym. 13 cm ) 3

147 Duże kwadraty z wzorami origami
Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele 
możliwości. 100 szt., 50 wzorów, wym. 200 x 200 mm 

1

148 Duży mix kwadratów do origami
Kwadraty kartonowe w różnych kolorach i wielkościach. Po 100 szt. 
kwadratów o dł. boku 200, 150, 120, 100, 80, i 60 mm. Po 500 szt. 
kwadratów o dł. boku 40, 30 i 20 mm 

1

149 Dwustronne papiery pomarańczowo- żółty
Z tego papieru można tworzyć wiele fantastycznych kompozycji- 30 
arkuszy, wym. 15 x 15 cm, 

1

150 Kółka do origami 180 mix
Origami wymaga precyzji składania, koncentracji, wykonania 
poszczególnych czynności w ściśle określonej kolejności, co ma wpływ 
na naukę logicznego myślenia- 500 szt, 10 kolorów, śr. 180 mm.

1

151 Dziurkacz ozdobny serce 5cm. Wymiary dziurkacza to: ok. 8,5cm na 12,5cm na 6,5cm. 1

152 Dziurkacz motyl duży 7,5 cm
Duży dziurkacz ozdobny 7,5cm. Wymiary dziurkacza to: ok. 15cm na 
11cm na 8cm. Można wycinac w piance.

1

153 Kredki ołowkowe 24 kolory w oprawie drewnianej 5
154 Papier  kolorowy mix, 80g, A4, 100 arkuszy Papier kolorowy ryza dla dzieci do malowania, mix kolorów 2
155 Komplet 10 nożyczek ozdobnych Zawartość: 10 par nożyczek ze wzorkiem. Każde z innym wzorkiem 1
156 Pastele olejowe Pastele olejowe - 48 kolorów 2


